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SPRING-MARATHONLOPAREN.TIME ?

Sällskapet - skall utses till att
vara Säliskapets officiella tidning
rnectan Marathonlöparen bantas
ner till ett informationsblad rik-
tat speciellt till medlernmarna.
Detta betvder att varje ntedlenr
erhäller Springtime sex gänger
onr aret. rned den skillnad att
den upplaga som gär till medlem-
rnarna konrrner att inkludera den
nya Marathonlöparen som sar-
skild bilaga. Därtill kommer yt-
terligare en resultatbilaga som
sammanställs av Sällskapets resul-
tatredaktör i direkt samarbete
med Springtimes redaktion.
Dessa tvä bilagor kommer sa-
ledes inte att rnedfölja den upp-
laga som säljs till allrnänheten.

Den allmänna upplagan kontmer
dock givetvis att på lämpligr sätt
göra skäl lör sin ställning sonr
Sällskapets officiella organ och
ett Redaktionsrad kontnter att
bildas nted representanter fran
saväl Sällskapc.ts styrelse sont
Springtinr es ru'dakt ion.

Kontakt mellan medlemmar

Detta innebär att rledlerlmarna
f är en högkvalitattv idrottstid-
ning sarntidigt sont Maratltonsäll-
skapet härigenorn iar bättre nröj-
ligheter att na ut tned infortra-
tion till icke-ntedlenunar.

Därutöver konrnrer tnedlenttnar-
na fortfaratrde att erhalla detr re-
sultatservice sorn har varit en vik-
tig del av Marathonlöparen liit-
tills samt Sällskapets interna in-
formationsbilaga. Denna nya Ma-
rathonlöpare kornnrer att fort-
sätta att vara Inedlenrnrarnas
egen tidning och vi konrnrer sont
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förut att med entusiasm ta emot
rnc:dlerlnrarnas egna bidrag och
brev. I denna nya form är det
nreningen att Marathonlöparen
skall fortsätta att under rubriken
»Löpande Arenden» informera
onr viktiga aktiviteter och hän-
delser rnom Sällskapet, att ge

kommentarer av allmän karaktär
under rubriken »I förbifarten»
samt skapa ett forum för medl-
lemrnarna att komma till tals
under bl a rubriken »Brevlådan».

Höjd medlemsavgift med ändå
rabatt

Allt detta innebär att medlems-
avgiften för I 984 måste höjas.
Det har prelirninärt bestämts vid
Arsmötet att medlemsavgiften
för l9B4 skall vara kr 60:-, men
övergängen ti11 Springtime som
Sällskapets tidning innebär att
medlemsavgiften måste höjas till
kr 125: . Detta innebär att rned-
lernr.rarna fär både Springtime
och Marathonlöparen till ett
rabatterat pris av kr 80:- medan
Sällskapets utgifter för tidnings-
distribution. prestationsutrnär-
kelser och alln-ränna administra-
tionskostnader beräknas vara o-
förändrade kr 45: per ntedlem.
Redan nu planeras lärnpliga ät-
gärder för att vid inbetalning av
I 984-ars rnedlentsavgifter ta hän-
syn till ont Du redan prenumere-
rat pa Sprirrgt irrre eller ej.

Tillsarnnrans rned Springtinte är
det nu styrelsens övertygelse att
Svenska Marathonsällskapet går
en ny vår till nrötes.

Tonv Bristow

\är \'larathonlöparen Nr 66 når
nedlemmarna vid årets slut blir
::t lormodligen sista gången som
\larathonlöparen framstä1ls och
Jistribueras som separat tidning.

Sorn medlemntarna säkert har
förstatt har det varit svärt for
,l:n ideellt arbetande redaktio-
:en att säkerställa en tillfreds-
ställande regelbunden utgivning.
Innehallsmässigt har varje nunt-
nrer inneburit forändringar som
vi har tolkat som framsteg och
iörbättringar lren vi är tvungna
ltt erkänna att det inte finns nä-
gon rimlig möjlighet rned ideella
iritidsinsatser att kunna få frant
den tidning som ntedlentntarna
:gentligen förtjänar.

Springtime

Vid Årsmötet I983 lades franr
ett förslag att Marathonlöpren
och den nya tidningen Spring-
tirne skulle ges ut i samverkan
och styrelsen fick i uppdrag att
analysera möjligheterna till något
samarbete. Iddn har diskuterats
och penetrerats i detalj av styrel-
serr och detta arbete har lett
frarn till ett förslag som har dis-
iuterats med Springtirnes redak-
:ion och nu vid denna tidnings
pressläggning endast saknar sty-
:elsens formella godkännande.

Forslaget är att Springtime
'. rrs redaktörer själva är lnara-
:on1öpare och medlemrnar av



löpande öreaden

Postogram till VM-löpare

Inför resan till Helsingfors och VM-maratonloppet
skickades i Sällskapets namn till de svenska Oäita-
gama, Evy Palm, Tuulikki Räisänen och Marie-
Louise Hamrin samt Kjell-Erik Ståhl, Tommy pers-
son och Jan-lwar Westlund, postogram med iexten
»Sveriges maratonlöpare önskar Dig lycka till i VM-
maratonloppet i Helsingfors».

Till Kje1l-Erik Ståhl skickades ytterligare ett posto-
gram med anledning av hans 4:e plats i VM-mara-
tonloppet med texten »Grattis ti[l den storartade
prestationen i VM-maratonloppet 1983 i Helsing-
fors».

Kontaktverksamhet

Vårt nya huvudkontaktombud anstränger sig att på
alla tänkbara sätt sprida information om Sällska-
pet. Hans strävan är att se till att det inte finns nå-
gon löpare som har fullföljt ett maratonlopp som
inte vet att Svenska Marathonsällskapet existerar
och att det fullföljda loppet berättigar till medlem-
skap i Sällskapet. Det kan finnas maratonlöpare
som inte vill bli medlemmar, men det skall inte fin-
nas löpare som inte vet att de kan bli medlemmar.
Utöver den hjälp han får från en grupp kontaktom-
bud utspridda i landets olika distrikt tar Jan Lind
själv kontakt med arrangören inför varje maraton-
lopp. Dessutom försöker han sprida information
geom att skicka lämpligt material till den lokala
pressen. I mån av tid försöker Sällskapets styrelse
skicka representanter till några maratonlopp varje
ar för att ytterligare etablera kontakt mellan Sä11-
skapet och svensk maratonlöpning, såväl maraton-
arrangörer som maratonlöpare.

lnformation i Malmö

Vid nummerlappsutdelningen i Baltiska Hallen in-
för Malmö Marathon hade Svenska Marathonsäll-
skapet ett informationsbord bemannat av Lennart
Granberg och Sven-Erik Eriksson. Den idrottsut-
ställning som ordnades i samband med nummer-
lappsutdelningen utglorde en fin inramning till en
speciell prisutdelning där ett antal välkända mara-
tonlöpare fick ta emot Sällskapets utmärkelser för
sina insatser på maratonbanan. Speciellt kan näm-
nas Göte Olsson som fick den statyett som tilldelas
lgpare som har fullföljt 50 maratonlopp och Gulli
Nilsson som blev den första damen söm kvalifice-
rade sig för Sällskapets standar för 25 maraton-
lopp.
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Är du berättigad till Silver- eller guldnålen?

Hittills har vi försökt bevaka centralt vilka löpare
som blir berättigade till Sällskapets Prestationsnål
i Silver eller Guld genom att fullfölja ett maraton-
lgpp under 2.40 resp 2.20 (damer 3.10 resp 2.45).
Nu visar det sig att antalet lopp och antalel löpare
är så stora att en effektiv bevakning blir allt svårare
att genomföra. Det enda rimliga är att övergå till
ett system där varje löpare som presterar en tid un-
der den stipulerade gränsen själv ansöker om pres-
tationsutmärkelsen. Är Du berättigad titl någon
av dessa utmärkelser önskar vi således att Du läm-
nar in en ansökan med fullständig information om
vilket lopp som åberopas. Om resultatet uppnåddes
i en tävling utomlands skall en kopia av räiultatlis-
tan bifogas.

Förtjänstdiplom

Fanns det inga arrangörer skulle ingen löpare nå-
gonsin kunna fuilfölja något maratonlopp. Så-
ledes har det blivit en viktig del av styrelsens ar-
bete att besöka nagra lopp varje år i syfte att
överlämna Sällskapets Förtjänstdiplom dels till
klubbar sont visat sitt intresse för maratonlöp-
ning genom att arrangera ett flertal maratonlopp
dels till enskilda eldsjälar som giort betydande
insatser till gagn för svensk maratonlöpning.
Den I 8 juni var Sven-Erik Eriksson närvarande
som styrelsens representant vid Maraton-Joggen
från Luleå till Boden och överlämnade Förtjånst-
diplo_met till Björns SK samt till Lars Degzelius
och Olof Forsberg.

Jan Lind representerade styrelsen vid Wisby Mara-
thon den 30 juli där han överlämnade Förtjänst-
4iplomet till Roma IF och till John Göthberg. IK
Tjelvar som står som huvudarrangör för dettalopp
erhöll Förtjänstdiplomet vid ett tidigare tillftille.

Maraton = Landsvägslöpning

Vi vill klargöra än en gäng att en av grundreglerna
för maratonlöpning är att den äger rum huvudsak-
ligen på landsvägar. Svenska Marathonsällskapet
godkänner som maratonlopp ett sanktionerat
landsvägslopp pä längre sträckor än 42.195 m
under förutsättning att löparen fullföljer loppet
i fråga. Ett terränglopp godkännes dock inte söm
maratonlöpning.
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GRATTIS KJELL.ERIK !

Kjell-Erik Ståhl närmar sig målet

och en 4:e plats i årets VM

För svenska maratonlöpare var
det en stor dag när Kjell-Erik
Ståhl, svensk mästare pä mara-
tonsträckan, kämpade med världs-
eliten i VM-maratonloppet i Hel-
singfors och kom i mål på 4:e
plats med den nya nordiska re-
kordtiden 2.10.38.

Till VM i Helsingfors skulle änt-
ligen alla maratonlöpare från
världens alla hörn samlas, många
med fantomtider från kända eller
okända »poplopp» runt om i värl-
den. Vi skulle till slut få se vilken
som var bäst av de omskrivna
storlöparna.

Tyvärr uteblev en del, man kan
kanske ha en liten rnisstanke att
de inte ville sätta sina goda namn
och rykten pa spel i lopp mot öv-
riga världseliten. En som inte ute-
blev, en som var med och tog ini-

tiativ och vägade hålla fart redan
från början var Kjell-Erik Ståhl.

Vi var måhända lite rädda att
hans optimism i början skulle
straffa sig längre fram. Så mycket
större blev glädjen när det visade
sig att han var med även mot slu-
tet när det avgörande tåget gick.
Heder åt Kjell-Erik som gav oss
svenska maratonentusiaster en
högtidsstund framför TV.
Heder ocksä ät en idrottsman
som kunde överträffa sig själv
när det verkligen gällde och
som lyckades toppa sin form till
årets viktigaste tävling.
Dessutom gav han oss lite äldre
löpare en injektion när han vi-
sade att man kan bli bättre och
bättre fast man närmar sig de 40.

Vi bugar och gratulerarFoto: Friidrott
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Till Atön med Fritidsresor

Tpårr har HEB-Resor råkat i ekonomiska svårighe-
::: och varit tvungna att inställa sina resor. Arran-
g:manget med resan till ATHENS OPEN INTER-
\.{TIONAL MARATHON har överflyttats till
F::tidsresor och resan kommer att ordnas utan
:::rre förändringar och utan att resenärerna åsam-
<.-i någon ekonomisk förlust. De viktigaste för-
i:dringarna fu att avresan sker en dag tidigare än
::-.prungligen planerat samt att gruppen kommer

":: inkvarteras på ett annat hotell än det som in-
:-'k i det ursprungliga förslaget. Ett femtiotal
::>e;rärer ingår i årets grupp och drygt trettio av
::s:a är anmälda till maratonloppet. Vi hoppas
§-::na återkomma med en rapport från resan i
:.:s:a nummer av Marathonlöparen.

KURS FÖR KVINNLIGA LÅNGDISTANSLÖPA-
RE

En grupp entusiastiska damer med Sällskapets
kvinnliga ombud i spetsen har tagit det berömvär-
da initiativet att ordna en speciell kurs för kvinnli-
ga långdistanslöpare i samband med årets Vinter-
maraton.

Kursen äger rum den ll-13 november på Bosöns
Idrottshögskola och avgiften är kr 370:-.
Deltagarna samlas på fredag kväll där temat är kol-
hydratuppladdning och vätskebalans. På lördagen
ordnas gemensam uppvärmning inför avresan till
Stockholm för att delta i ellei titta på Vinterma-
raton, varefter det blir gemensamt eftersnack i bas-
tun på Bosön. På söndagen blir det bl a föredrag
om hur man kan förebygga idrottsskador samt en
paneldiskussion med deltagande av idrottsläkare,
sjukgymnast, kostexpert och erfarna långdistans-
damer.



VINTERMARATONS VANDRINGSPRISER

Ind ividuella vandringspriser

l)essutorn tävlar cleltagande i
Vinternraraton onr tyra av Svens-
ka Marathonsällskapet uppsatta
Vandrirrgspriser.

Dessa gäller t'ör Seniorer (Sen*
M-15 ), Veteraner över 40 (M40 +
M.45 ). Veteraner över 50 (M-50 +
N155 + M60 + .) sarnt Danrer
oberoende ilv klasstillhörighet.
Priserna har vandrat sedan 1979,
i911 . t9il0 resp 1980. Poäng
tilldelas de första sex löparna i
den aktuella uldersgrupperr varje
ar och reglerna föreskriver att
Vandringspriset erhalles t'ör all-
fid av clen löpare sont t'örst upp-
Irlr I I poiing. f re löpare har
Inöjlighet att göra det i ar. I
Seniorklassen har Carl-Magnus
Bergh 14 poäng och en vinst ger
honom totalt 21 poäng, och si-
tuationen är densarnnta i klas-
sen för Veteraner över 50 ar
där Gunnar Lotsberg har 14
poäng.

Det är dock rnest spiinnande i

klassen for Veteraner över 40 cilir
Jan-Olof Schagerström har upp-
nått 20 poäng och behöver en-
dast kornma 6:a i klassen för att
fa den poäng sorn saknas. I ar t'yl-
ler Jan-Olof 50 ar rnen lian har

tbr avsikt att anmäla sig i klassen
M45 och kämpa för att vinna
rlenna atråvärda pokal. I tjol kom
Jan-Olof pä 42:a plats totalt oclr
vann klassen M45 med tiden
).31.27.

Ställningen i de fyra klasserna är:

seniorer 
poäng

1. Carl-Magnus Bergh 14
2. Martin Hafström 9
-3. Johnny Nyldn 8

Veteraner över 40

I . Jan-Olof Schagerströrn 20
l. Jan-Evert Lindströnt 12

-1. Pentti Meskanen l l

Veteraner över 50

I . Gunnar Lotsberg 14
l. Kurt Jansson 10
3. Konrad Hernelind 9

Damer 
poäng

I . Kerstin Andersson 8
l. Ann Svensson 1

Kerstin Svensson 7
Meeri Bodelid 1
Siv Larsson l

-pokalen

Som tidigare rapporterats har Ni-
ke Sport Sweden AB donerat en
ny pokal som Vandringspris för
5-mannalag i sanrband rrred Vin-
termaraton. Denna pokal ersätter
den tidigare NlKE-pokalen sonr
erövrats för a1ltid av Fredrikshof
i fiol med tre segrar i rad. Sclnt ti-
digare gäller denna lagtävling till
Svenska Friidrottsförbundet an-
slutna svenska klubbar och ingen
förhandsnominering av lagrned-
lernrlarna behövs.

I fiol vann Fredrikshot\ IF över-
lägset pa säväl 1:a sor.n 2:a plats
i lagtävlingen. Boo IF, Flemings-
bergs IF och Linköpings GolF
intog de närmast följande platser-
na. I ar blir det svårare för »Ho-
vet» att fortsätta med segersviten;
inte därför att de andra klubbar-
na blivit starkare men därför att
ett flertal löpare utnyttjat som-
maren till att lämna Fredrikshofs
IF och söka inträde i Hässelby
SK sonr därrned blir en ny stark
1äng1öparklubb.

a

t

t,

Y

Bestämmelser för NIKE VANDRINGSPRISET

1. Vandringspriset är donerat av Nike Sport Swe-
den AB och är uppsatt av Svenska Marathon-
sällskapet att tävlas our i det arliga Vintenrara-
tonloppet.
Onr Vinterntaratou Lrteblir äger Svenska Mara-
thonsällskapets styrelse att välja något annat
länrpligt lopp.

2. Vandringspriset graveras nred texten
NIKE -_ POKALEN

VANDRINGSPRIS FÖR 5.MANNALAG
VINTERMARATON

och utdelas till det 5-MANNALAG RE-
PRESENTERANDE TILL SVENSKA FRI-
IDROTTSFÖRBUNDET ANSLUTEN SVENSK
KLUBB som oberoende av löparnas individuel-

la klasstillhörigheter erhäller den bästa samman-
lagda tiden. Ingen forhandsnominering av laget
behövs.

Onr flera klubbar har samma totaltid, tillfaller
vandringspriset den klubb soln har den bästa
individuella tiden i loppet.

Det äligger den klubb som erhåller vandrings-
priset att forvara det på ett betryggande sätt.

Den klubb som erhällit vandringspriset skall
svara för att klubbens namn och äret graveras
pä prisets baksida. Detta bekostas av Sällska-
pet.

Vandringspriset skall äterlämnas till Sällskapet
senast 30 dagar före nästa lopp.

Vandringspriset erhålles för alltid av den klubb
som först får tre inteckningar i priset.
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-^parna som reste till Moskva tillsammans med Svenska Marathonsållskapet och Trivselresor

MOSKVA FREDSMARATON 1983
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Vi var minst tusen maratonentusiaster frän 17 län-
der i bankettsalen. Hotel National där gruppen
bodde, var mycket centralt beläget, med utsikf mot
Röda Torget. Flera av oss fick hela sviter och bod-
de verkligen furstligt. Men några fick ett rum med
lite sämre standard än lyx. Men, som vår värdinna
sa. det måste bli ett givande och tagande i ett hotell
av denna klass, byggt redan 1903, under en tidspe-
riod da klasskillnadenra verkligen märktes.

De attraktioner som i övrigt bjöds på var av mycket
hög klass. Cirkus är en accepterad konstart i Sovjet
liksom dans och konserter. Ett besök i Kreml är
förstas ett måste, liksom att skåda vaktombytet
vid Lenin-Mausoleet. Många av dessa besök blir ett
minne för livet. Väl mött nästa år, då är vi väl flera.

-- - lrr vi svenska maratonlöpare få resvana? I varje
'..- .\ln man tro så om man bedömer den grupp
j -: reste med Marathonsällskapets och Trivselre-
:.::s resa till Moskva Marathon ll-14 augusti.
..is: ianns det många små incidenter och oros-
- --: äi'en på den här resan, men de klarades av
-:: en klackspark.
-,':r l3t kanske så att vi visste att Sovjet var nagot
.-:.1:lunda, där vi fick vara beredda på överrask-
--:.::: och kontraorder hit och dit, eller hade vi
:.: :3Stämt oss för att visa att vi svenskar sanner-
-_:::. inte är några gnällspikar?
-.'...: 

ianns det orsak att gnälla, t ex över den ute-
:--'.:: vätskan under loppet. Efter 18 km och fram
.,-, :::l brast det vid vätskekontrollerna, men argast,:: :cg ryssarna själva att döma av de yviga gester--: r-'h blickar som ville döda. Att sitta och vänta i
:- :.lss en timma med våta kläder rörde inte den
- .: :{aran av maratongentlemän och likaledes kvin-
- -: \lan väntade sig tystnad och lojhet i bussen,
-:r. .:år fanns bara glädje och glam.

::::: bussresan till hotellet hade vi alla endast 30
-.:. :a oss att duscha och göra oss fina för en sen
i:-:rr.tddag efter loppet. Men oj, så trevligt det
r :, I gruppen fanns en del sprallgökar och humo--:.:: som verkligen kunde lätta upp stämningen.
- : . :rkla prisutdelningen hoppas vi att Svenska
.1.:'::onsällskapet kan fortsätta med vid kom-
-:r.:: resor, den gör resan mera minnesrik. Alla
' :: i lrt en prestation, en seger över sig själva.
I - :.. _rang hade vi en särskild hyllning för gentle-
-:-.r.:r Göte Ivarsson, som fullföljde sin 95:e ma-
: :i": L,lev också uppmärksammad av arrangören'- :.:lketten på söndagen. En vimpel överlämna-
::, :--. Göte av Direktör för loppet. Hyllningsova-
--:::r för Göte när han gick tillbaka till bordet

-:::- :.ra känts som ett glädjerus i hjärtat.

§§
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Axel Sundebrant

Löparna samlade inför starten - Moskva Marathon 1983
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10000 m kan vilken idiot som
helst springa men maraton . . .

En gång i tiden, om jag minns
rätt var det på 5O-talet, påstås en
välkänd löpare ha yttrat: »10000
m kan vilken idiot som helst
springa, men för att springa ma-
rathon måste man varä fullstan_
dig helidiot».
Yttrandet blev klassiskt och har i
många år förföljt maratonlöpare.

Ibland har man måhända. när
man känt sig som tröttast under
ett lopp undrat för sig själv om
det inte finns etr kornävianning
i det. Men när man väl kommit
l.mål och tirtar sig omkring bland
srna löparkamrater upptäcke r
man lyckligtvis att det egentligen
är ganska många »kloka» män öch
kvinnor som ägnar sig ät mara-
tonlöpning.

Bland våra elitlöpare finns det,
utan att nämna nägra namn,
många med utpräglat så kallade
intellektuella yrken (om nu detta
behöve.r vara något bevis pä klok-
het). Även bland medelmåttor
och motionärer är inslaget av be-
gåvade och kreativa människor
päfallande stort. Det är alltså inte
sant att det är »fullständiga hel-
idioter» som springer maraton
eller ??

Personligen tycker jag att de fles-
ta maratonlöpare är både trevliga
ocir kloka, men när vi håller på
med nlaratonlöpning och träning
bär vi oss olta ar som fullständigä
helidioter.
Nägra exempel:
Hur ofta ser iltan inle löpare med
kapacitet pa 3 tirl som iusar iväg
och passerar I knr pa 3.30. vilkei
om de haller farten ger en sluttid
på cirka 2.30. Efter ytterligare
några knt är de trötta, eftei en
mil helt slut och hela loppet blir
sedan en plågal
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Hur ofta hör man inte att löpare
är eller just varit skadade men än-
då vill pröva. »Det kanske går vä-
gen», resonerar man, »jag kan ju
bryta om jag får ont». Visst får
man ont, men inte bryter man
inte I

Ibland hör man t o m om löpare
som nyligen varit sjuka men stäl-
ler upp ändå. »Jag tänker ta det
l_ugnt, jag tar det som träning».
Inte tar de det lugnt inte. När
startskottet har gått kör de som
vanligt, d v s allt vad de orkar!

Hur många löpare tar inte av oli-
ka anledningar slut eller far ont
på ett tidigt stadium av loppet.
Inte bryter man - fast hälseien
värker och man får halta franr.
med kanske tre mil kvar att löpal

Detta beskrivs ofta som utsla-s av
maratonlöparens tapperhet och
hårdhet.

Jag tycker det är dumt att riske-
ra månader, eller i värsta fall ar.
av uppehåll fran tävlin_s ocli trä-
ning bara för att slita sig i mål
och får medalj.
Ja, jag tycker faktiskt atr vi ma-
ratonlöpare, fast vi är kloka män
och kvinnor, egentligen bär oss
ganska dumt åt mänga ganger när
vi tävlar.

Det är ju egentligen ,eanska själv-
klart att är man god för t ex 3
tim på maraton skall strävan vara
att inleda loppet med rnellan 4
och 4.30 per km. Det händer
inga underverk i maraton. man
kan inte chansa pa tider langt
över sin förmäga.
En skadad löpare klarar aldrig ett
marato.nlopp utan att skadan blir
värre. Ar det inte således klokast
att bryta när man på ett tidigt
stadium känner att något är gä-
let?

Hur är det då med vår träning?
Bär vi oss inte ganska oklokt ät
även när vi tränar?

Bertel österdahl

Några exempel' I
Vi går till läkare med vår skada
och får rådet att vila en månad.
Redan efter några dagars vila

5: ili:!ä, ?;;,'å:T-,,?"|,f K*: r
ta dag kör vi hårt som vanligt och
skadan går upp igen, nu värre och
mer svårläkt än tidigare!

Vi är ute och tränar och känner
plötsligt av en gammal allvarlig
skada. Hur ofta kör vi inte vidarä
och hoppas att det skall gå över,
i stället för att omedelbart stanna
eller sakta jogga hem.

Hur många är vi inte som läser
hur världsstjärnorna tränar och
försöker kopiera deras metoder.
Detta med helt orimliga tränings-
doser som följd. Med för motio-
närer helt onödiga och ibland _

närmast skadliga inslag som 40011
m-intervaller, backträning o s v.

När vi är ur form av någon anled-
ning grips man kanske av den
hemska misstanken att man trä-y
nar för lite och ökar dosen ytter--
ligare. Mycket oftare är änled-
ningen någon helt annan.

Till exempel:

man har tävlat för ofta och ej
hunnit återhämta sig mellan lop-
pen

man har tävlat för hårt utan att
ladda upp och vila före tävlingen

man har på grund av sitt arbete
eller av någon annan anledning ej
fått den sömn kroppen behövei
för att tillgodogöra sig träningen



KVINNLIGT STANDAR !

Det åtråvärda standar som tillde-
La.s medlemmar som fullföljt 25
rraratonlopp har sedan det instif-
'-sdes 1970 erhållits av 79 löpare.
\u som den 80:e i denna exklu-
siva skara kommer den första
kiinnliga löparen, GULLI NILS-
SO\ frän Malmö, och hon gratu-
treras varmt till denna utmärkelse.

Det som är ännu mer anmärk-
ningsvärt är dock att Gullis för-
teckning över fullföljda maraton-
lopp inkluderar inte mindre än
tre lopp över 100 km.

Gulli, som är född 1932, sprang
sitt första maratonlopp i Lund
1975 där hon kom i mål som en-
da dam bland 68 herrar, den sista
milen i häliande regn. Detta lopp
sprang hon egentligen som en
sorts uppmjukning inför det klas-
siska maratonloppet ffrån Mara-
thon till Athen som hon hade
övertalals att åka till senare un-
der hösten.

- Jag hade bara nagra veckor på
mig till det klassiska loppet. be-
rättar Gulli. Jag hade hört talas
om att det bety'dligt jobbigare,
dels värmen dels sr.rgande backar,
men med lite mer träning skulle
det nog ga att klara av. I Athen
väntade nya är'entyr. Under den
sedvanliga stadsturen dagen före
loppet blev det en kraftig in-
bromsning i br.rssen och jag blev
illa klämd. fick en srlä11 på benet
och en i magen och fick intaga
sängläge på mitt hotellrum res-
ten av dagen ntedan smärtorna
blev bara värre.

- I loppet var det mycket job-
bigt för mig, benen ville knappat
föja med, men efter ett par tim-
mar tyckte jag att det lättade be-
tydligt och jag giömmer aldrig
den synen då jag kom in på den
vackra gamla stadion.

På resan till Athen träffade Gul-
li Örjan Ohlsson som berättade
om sin 100-km lopp och det
dröjde inte mer än ett halvår
förrän Gulli hade övertalats att
ställa upp i ett liknande lopp i
Köpenhamn. Efter drygt 16 tim-
mar gick hon i mål »en lång er-
farenhet rikare och med alla
tånaglar i behåll och inga blå-
sor på fötterna».

- Efter detta lopp tyckte jag
att ett maratonlopp inte var så
långt.

Det är kanske därför som jag
har sprungit så här många lopp
under de senaste 8 åren, däri-
bland ytterligare två stycken
100-km lopp i Holbaek i Dan-
mark med behaglig värme som-
marvärme 32oC.

Gulli Nilsson är inte nägon
snabb löpare, hennes maratonti-
der ligger kring 4 timmar, men
viljan är stark. Hon är trädgårds-
mästare till yrket och hon njuter
av växterna och naturen som hon
upplever i olika landskap och
olika länder när hon springer
dessa långlopp.

Dessutom träffar jag många
trevliga kamrater och sarntidigt
mår kroppen och själen bra av
springandet, säger Gulli sam-
manfattningsvis. Min önskan
är att få fortsätta att springa
maraton i ytterligare många år.

Vi önskar Gulli Nilsson lycka till
och gratulerar henne än en gång
till det första kvinnliga standaret.

§

5

S Gulli Nilsson

; - : :aturligtvis inte de »feb> jag':i-: upp. Men, handen på hjär--:: :og har väl just Du gjort ett::r t-lera av de misstag jag-:r-rr. Jag har själv gjort dem
I

-,-. :og kan Du väl erkänna
. : )i borde insett att Du inte
:.-- )-g så klokt åt när Du miss-

-,..":s i nagot lopp.

man har startat träningen för
hårt och för tätt inpå en förkyl-
ning med nedgång i blodvärdet
som följd.
Det finns alltså massor av »fel»,
eller dumheter om man så vill,
som vi maratonlöpare gör oss
skyldiga till.
Många kanske tycker att jag över-
driver, och visst gör jag det. Alla

Jag tror att vi maratonlöpare
många gånger skulle ha större
glädje av vår träning och nå bätt-
re resultat om vi lite omsorgsful-
lare och mera lidelsefritt analyse-
rade vär träning och vårt sätt att
lägga upp våra lopp. För springa
maraton det kan ju inte vilken
helidiot som helst, eller hur!?

Bertel österdahl



STOCKHOLM MARATHON 1983

Egentligen finns det inte mycket mer att säga om
Stockholm Marathon - bland Sällskapets medlem-
mar var ju de flesta själva med på banan, och de
som av en eller annan anledning förhindrades från
att deltaga harju för länge sedan läst detaljerna om
hur Paul Cummings tog ledningen men drabbades
av kramp ett par kilometer från mål och förlorade
loppet till den 27-ärige Hugh Jones och den 2l-äri-
ge tanzaniern Agapius Masong medan vår egen
Kjell-Erik Ståhl blev svensk mästare än en gång
med tiden 2.12.46.

I kontrast till föregående års lopp som ägde rum i
olidlig värme var det lätt duggregn som utgjorde in-
ramningen till Stockholm Marathon 1983 och
många löpare satte personrekord i det njutbara löp-
vädret, uppmuntrade av tusentals människor som
inte skrämdes av det ur åskädarsynpunkt mindre
vänliga vädret.

Totalt 19 löpare under 2.20 varav inte mindre än
6 svenskar vittnar om goda maratonförhållanden
kopplade med starka tävlingsinsatser.

1. Hugh Jones. GBR
2. Agapius Masong, TAN
3. Paul Cumntings, USA
4. Domingo Tibaduiza. COL
5. Kjell-Erik Ståhl, KA 2 IF
6. Oivind Dahl. NOR
7. Henrik Sandström. FIN
8. Jan-lwar Westlund, Spårvägen
9. Håkan Spiik, FIN

l. Doug Kurtiss, USA
2. Stefano Brunetti, ITA
3. Paul Baker. GBR

14. Hannu Sorasalmi. FIN
15. Martin Hafström, Fredrikshofs IF
16. Göran Högberg, Enhörna lF
17. Vito Brasilia, ITA
18. Rafael Parra, COL
19. Johnny Nyldn,IK Ymer
20. Hans Jonsson. Enhörna IF

l. Tuulikki Räisänen, Enhörna IF
2. Kay Srolp, USA
3. Ria van Landeghem, BEL
4.Evy Palm, Lidköping lS
5. Gillian Burley, GBR
6. Jane Wipf, USA
7. Carol Gould, GBR
8. Mette Holm-Hansen, DEN
9. Sally Strauss, USA

10. Solveig Harrysson, Hargs BK

På damsidan märktes också flera starka insatser
och svensk mästarinna blev Tuulikki Räisänen från
Enhörna med tiden 2.36.58.

2.16.50
2.16.57
2.17.42
2. 18.05
2.18.57
2.19.35
2.19.s3
2.19.55
2.19.59
2.?:a14 t

2.36.s8
2.37.44
2.40.39
2.42.22
2.42.s4
2.43.42
2.44.05
2.45.04
2.46.12
2.46.21

t

10. Tommy Persson, Heleneholms IF

2.11.37
2.11.54
2.12.39
2.12.46
2.12.49
2.13.51
2.14.23
2.14.56
2.1 5.1 5
2.16.44

Totalt fullföljde 9 016 löpare innan grindarna till
Stockholms Stadion stängdes. Endast 433 bröt,
men av 12 863 anmälda var det således 3 414 som
inte kom till start. Detta kan verka vara ett onödigt
stort antal, speciellt när man vet att det fanns
många som hade velat anmäla sig men som kom för
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il-Ied sina
Jvikligt att
Jr tvungen

anmälningar, men det är förstas
det blir ett relativt stort manfall när
att anmäla sig så pass långt i förväg.

Foto: V Fei

1 . Claes Gustafsson, tluddinge AIS
l. Hakan Carld, Kvarnsvedens GoIF
3. Raimo Puurunen, Gränums IF
.1. Kari Mäenpää, IF Linden
5. Christer Strandberg, Turebergs IF
6. Matti Hirvelä, Flemingsbergs IF
7. Jörgen Lindgren, Fredrikshovs IF
8. Eddie Vivenius, Duvbo IK
9. Kim Hallenheim, Spårvägen

i0. Lars Abrahamsson, L-Data

Andelen kvinnor i Stockholm Extra
laktiskt något större än andelen i det

2.33.20
2.34.20
2.34.42
2.35.r9
2.35.59
2.36.05
2.36.06
2.37.16
2.37.37
2.37.59

Marathon var
stora loppet.

2.59.46
3.01.26
3.20.13
3.21.52
3.25.15

::.!3 äy de besvikna tog i alla fall tillfället atr
:-:ga ett maratonlopp dagen efter. 683 löpare
.-.:e upp i Stockholm Extra Marathon och av

-:,!r kom 648 i mål efter att ha sprungit ut till
--:::ionstenen i Sollentuna och tillbaka till stadion

: - 3n- extra sväng i Kista för att få ihop distansen
- :e fullgoda 42 195 m. För maratonlöpare soil
,:'Je springa maratonsträckan för ett tiötal år se-

5

5 ,::-gnlng omedelbart etter dct stora loppet. Stan_
-:r-;n blir sämre av den anledningen aif alla med

-::. ir varje maratonlopp ett riktigt maratonlopp.-::. intresset för denna ersättning till »det riktiga,::iI» var inte så stort i år och det är inte säkert: "rangörerna fortsätter med denna extra an-
,.:.gning omedelbart efter dct stora loppet. Stan-
-i-- Lli- -1 -- Jean Folan -

Maria Carlsson, Hephata IK
Sirka Lapinniemi. [K Heros
Tina Bergström, Bromma
Auli Lappalainen, Mölnbo IF

::: under kvalgränsen för SM-tävlingen medtas i: slora loppet utan problem. Bland dem som
::ljde det extra loppet märks ändå många star-
::sstationer och många personliga rekord.

1.
l.
3.
4.
5.

Som medlem i Svenska Marathonsällskapet har Du tre skyldigheter:
o att betala årsavgiften kr 60:-, postgiro 8 26 07 - 3
o att utan dröjsmål anmäla varje adressändring
c att anmäla det om Du mot förmodan önskar utträda ur Sällskapet

11



STROMMINGSMARAN SUCCE !

Den iörsta rStrölurningsulurat'r».
sour arrangerlcles i Söclerirantrr
rlen II augr.rsti. blev cn stonlan-
,lc sue ce t'ör ir rrlr)görernu .rv
,,Ströntnt r ngsleke. n».

Minst l0 000 askaciare klntailc
tlert 4l kttt lalt-ql l'rrttun or'il nu
gagatan i centrala Söderirantn hil-
dade iyrciubbla publikletl cn inr-
ponerande ntalgaug 1'ör rle rlivlan-
dr-.

t

t

Premiärstinrmet av Strömntr:tg.iopare i Soderhamn vid starten

Segraren i Strömmingsmaran,

Lars-Åke Palm, Hemlingby LK

Foto: Hälsingekuriren

Segrare blcv .3 l-arigc Lurs-.\k.:
Palnt. Llerrrlingtry OK lra tirl.rl
1.3 5.08.

I're kilorneter iörc lnal lcdde
dock Ove llerg, Hol'ors. klart
rnecl onrkring 800 ntetcrs lör-
strrang. Där rakadr O.',e r'nteller-
iid Lrt t'ör en kollaps sont tvaltg
hononr rrtt bryta oclt tlct jlint-
nade vägen lör Lars-Akc Palrns
seger. Loppets rvaa blcr Bengt
Sjöberg. Hucliksvall. rned ricle"n
).42.4t.
Solen och vädret var pa sitt all-
rl bästa hunrör under hela tliv-
lingen rnen värrnen gjorcle clet
rnlzcket besvärligt för tir.ltacar-
na. Det blev en ntycket jobtbig
»mara» och segrarell Lars-Ake
Palnr betecknade banan sollt
den härdaste han prövat pa. Han
lurades ocksä tillsantntans nrecl
atta medtävlare till en öppnings-
fart sorn alla i täten fick betala
för längre frarn iloppet. Den
första nrilen passerades närnli-
gcn pa snabba 34.14 av Lars-

Foto: Hälsingekuriren

{kr' Palrn. Perry Olsson SIF
och Ove Berg. En öppning som
t'aktiskt överglänste VM-marans.

I)et gick inte riktigt bra för Leif
,[Ionken» Hohnqvist sorrr tvangs
bryta rlellan 30 och 40 krn. Full-
töljde gi1orde därernot Edsbyns
banrlyvärldsrlästare Anders »Di-
no» Söderhohn sonl trots att
det var fraga onl premiärlopp
slLrtade pa en 20:e plats. Strongt!
Hans klubbkompis rnålvakten
Anders Söderlund blev 42:a och
Brobergsbacken Jan Strandlund
slutade sont 52:a.

Bästa dam blev Kyllikki Kumpu-
la, Högbo, sont löpte i mål på
fina 3.19.59, vilket gav henne en
slutlig 32:a plats vid sidan om se-
gern i danrklassen.

»Strörnmingsmaran» blev som
nämnts en stor framgäng för ar-
rangörerna som ocksä fick de
bästa tänkbara lovord från delta-
garna. Redan nu kan en fortsätt-
ning garanteras.

Torbjörn Olsson

t

t
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BROMOLLAMARAN I JORDGUBBSTIDER

ö

§

For elfte gången stod Ryssber-
:ets IK som arrangör av maraton-
. -,ppet Bromöllamaran. Som all-
:id när man rör sig bland männi-
.kor uppväxta i skogslandet, ute
:: slätten eller vid havet, så råder
:n skönt familjär stämning. Och
:'l:r dessa människor också är
:ngdistanslöpare, så infinner sig
_:3nast en ödmjuk och humor-
:'.lld atmosfär.

-: drygt åttio löparna stäl1de
..:: för start i nära nog perfekt
'- ::ltonväder - lite motvind ut

:: r:rest mulet.
'-'.-.lertecknad var där för att
.. 

-- :lbinera ett överlångt tränings-
:... i femminutersfart (uppladd-
.:_: inför Hälsingeleden) och för

.:: större delen av maran kunna
- -.rhuggas lite med farsgubben
,: Soring-time nr 5).

Att någon gang löpa ett maraton
i ett lugnt och beltagligt tetlpc,
borde alla prör'a pir nagolr gang
Nu fick .1ag förmanen att äveri
kunna samtala rled funktionärer
och åskådare längs banan och
dessutorr se två sällsynta fåglar!

Sa bar det da iväg bort genom en
djupt grönskande alld och längs
rnindre grusvägar innan asfalt och
tätnande bebyggelse tog vid. Men
redan innan tidsseryicen vid 10
km, drygt -47 rninuter, var vi ute
längs lantlig idyll och möttes av
vindar nred hav och täng. Här
hann vi upp Birgitta för en stunds
kompiskörning och pappa blev
riktigt talför en str"tnd!

Pa väg ntot r'ändnrärket började
diskussionerna onr venr vi sku1le
möta först. Jag haller en hacka
på IF Udds Rolf Sanddn sa Pelle.
Det blev blivande totaltvaan och
M35 vinnaren Bengt Klang. som
kom oss till nrötes. Nästan två
minuter bakonr följde enstaka
löpare och små grllpper nted
Bengans rygg sonr maitavia.

Men vi mötte ocksa Gulli Nils-
son, sonl arrangören släppt iväg
en timme före ordinarie start.
Där kom ocksa den fine och o-
troligt glade Gösta Andersson i
M60, tävlande för GF ldroti -
vilket föredöme för oss po.ik-
spolingar! Också Billy Ehn koni
på retur, lugnt och behärskat
och med ett solvargsgrin spritt
över hela ansiktet.

Så var vi då klara nred de första
2l,l kilometrarna ( 1.43 ) ocir
vände hemåt. UF Contacts allt i

allo, den store tabellbitaren ocl-l
statistikern Kalle Karlsson. fick
plötsligt ett fasligt spring i benen
och lämnade allt vad han nu hade
för sig vid vändpunkten och följ-
de med oss ett par kilometrar.
Kalles 1ätta löpsteg skulle nog
kunna få stilpoäng!

Göran Andersson

Nerat tre rnil (2.27) började
funktionärerna spetsa menyn
rned färska jordgubbar! Vad tar
ni för litern idag? frågade jag av
gammal torgvana och började
längta till arrangörens rikligt
dukade fikabord. Och allt ingick
i startavgiften!

Så hann vi upp Gulli och vi he-
jade gladd. Med ett skämtsamt
leende på läpparna väste hon på
bred och trygg skånska: - fart-
dårar!

Vid 35 km och 2.54 hade jag in-
tervjun färdig med Pelle och
spurtade de sista dryga sju kilo-
rnetrarna pä 29 minuter. Det var
rned blandade känslor man sprang
förbi med löpare och dessutom
lämnade farsgubben i sticket. Så
väl i mål tog jag av mig nummer-
lappen och vände ut på banan för
att möta honom. Redan efter en
och en halv kilometer var den
Anderssonska duon samlad igen
och kuncie paradlöpa i må1.

Att varmvattnet tog slut belastar
vi inte Ryssbergets IK. Bastun
var varm, stämningen ombonad
vid fikat och prisutdelningen,
där samtliga fullföljande under
appläder fick komma fram och
rnotta sina medaljer.

Svenska Marathonsällskapets stan-
dar för tjugofem fullfoljda lopp
delades ut till Olle Persson och
Gösta Andersson infonnerade
kort om Sällskapet, bl a för de-
butanterna.

Göran Andersson

L
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TRESTADS 83.08.06
(lK Orient, Trollhättans SK och lF samt Vänsersborgs AlKl

KLASS: SENIORER

1 Johansson Lars, lK Bergaström
2 Siurua Urban, Trollhättans lF
3 Larsson Rune,Trollhättans SK
4 Kristensen Kent, Trollhättans I F

5 Schytzer Ronny, Trollhättans I F

6 Wiberg Mats, Melleruds lF
7 Dietz Leif, Sävedalens AIK
8 Johansson Reino, SK Granan
9 Johansson Christer, Trollhättans lF

10 Larsson Lennart, lK Vista

1 1 Adolfsson Frank, Trollhättans lF
12 Andreasson Bengt, Kinna lF
13 Berglund Bo, Melleruds lF
14 Söderlund Torgny, Uddevalla SK
1 5 Zetterup Jan-Olof, Stenungsunds OK
16 Karlsson Christer, Stenshults lF
17 Kozak Frans, Hålta lK
1 8 Carlsson Lars, Trollhättans SK
19 Nilsson Folke, Gnosjö FK
2O Johansson Stefan, Uddevalla Boddklubb

21 Aronsson Claes, Rydöbruks lF
22 Gustafsson Peter, Trollhättans lF
23 Kåhl Mats, Trollhättans lF
24 Forsberg Göran, SAS-Joggers
25 Karlsson Einar, Munkedals SOK
26 Mäkelä Markku, Trollhättans lF
27 Andersson lngmar, Högsbo AIK
28 Nilsson Sven-Olof, Trollhättans RS
29 Knutsson Ulf, Uddevalla lS
30 Rantala Mika, Trollhättans lF

31 Andersson Reino, Eds Skidklubb
32 Selander Kjell, Solvikingarna
33 Freiholtz Kent, OK Skogsvargarna
34 Friberg Lennart, IFK Skövde
35 Lidberg Göran, Trollhättans lF
36 Bengtsson Magnus, Frölunda lnbr.Larm
37 Pettersen Ragnar, Böler lF
38 Sander Bertil, Herrljunga
39 Thörnäs Michael, 117 lF
40 Sillen Staffan, Club Z

41 Skeppstedt Lars, Stigens SK

KLASS: M 35

'l Kaikkonen Rei.io, Pallo lF
2 Blomgren Sven-Åke, lF Kville
3 Remar Sören, Tvärreds lF
4 Rundberg Olle, Bovallstrands lF
5 Andersson Kurt, lstrums SK
6 Siversson Ronny, Sävedalens AIK
7 Bryntesson Pär-Olof , Bengtsfors BOIS
8 Krantz Thomas, Sävedalens AIK
9 Persson Kenneth, Örebro AIK

10 Olausson Kent, Källby lF

1 1 Hannes Jan, NOR
1 2 Karlsson Lars, Säffle Skol I F
13 Aasheim Ole, Sävedalens AIK
14 Olsson Folke, Länstyrelsen
15 Björkvist Hans, Högsbo AIK
16 Jacobsson Rolf, Trollhättans lF
1 7 Anttila Toivo, Surte Sisu
18 Alexandersson Dan, Bovallstrands lF
'l 9 Söderberg Tore, OK Skogsvargarna
20 Skog Lennart, Stenungsunds OK

21 Johansson Willy, Trollhättans lF
22 Wallman Leif , Vänersborgs SK
23 Svensson Conny, IFK Skövde
24 Magnusson Lars, Dals Södra FFI
25 Nilsson Lars, Volvo
26 Redlig Martin, Uddevalla SK
27 Lindström Hans, lF Göta
28 Olsson Willy, Uddevalla Roddklubb
29 Fröidendahl Kjell-Arne, SAAB lF

2.31 .37
2.35.42
2.37.59
2.43.19
2.44.O5
2.45.38
2.45.50
2.46.51
2.4434
2.49.O7

2.49.50
2.52.14
2.56.1 6
3.00.37
3.00.55
3.06,42
3.08.28
3.08.57
3.16.27
3.17.O2

3.20.14
3.23.46
3.25.44
3.28.15
3.29.31
3.30.01
3.30.34
3.31 .33
3.34.59
3.36.28

3.41 .14
3.47.05
3.52.24
3.52.54
3.53.41
3.56.11
4.O2.O4
4.O9.21
4.23.37
4.25.20

4.34.22

2.39.26
2.47.54
2.53.11
2.56.42
3.00.59
3.05.10
3.O7.15
3.09.04
3.10.29
3.13.14

3.1 3.1 I
3.16.18
3.16.23
3.20.46
3.22.51
3.21 .31
3.28.36
3.29.50
3.35.43
3.36.28

3.38.41
3.52.38
3.52.55
3.53.46
3.51 .44
4.O4.21
4.12.41
4.38.51
4.58.36

KLASS: M 40

1 Pettersson lngemar, lF Kville
2 Piirainen Reijo, Trollhättans lF
3 Johannesson Hardy, Solvikingarna
4 SpånqJan,117 lF
5 Hansson Jan, ldefjordens SK
6 Hjalmarsson Lennart, Lidköpings lS
7 Nilsson Leif, Melleruds lF
8 Sandberg Ove, Hamnarbetarnas lF
9 Kullander Sten, OK Alehof

10 Friedl Richard, lF Håfreströms
'l I Petersson Jan, Stångenäs AIS
'l 2 Westerberg Bo, SAAB lF
1 3 Kullberg Åke, Borensbergs I F
14 Holmberg Mats, Arlanda-Märsta SK
1 5 Johansson Henry, Uddevalla SK
16 Jonsson Kjell, Öckerö lF
17 Andersson Rune, Volvo lF
18 Svensson Rolf, Solvikingarna
19 Berg Åke, FMV Sport
20 Jonsson Lennart. Lödöse BK

2'l Johansson Bengt, Stenshult lF
22 Jorehed Bengt. lK Bergstrom
23 Tuoma Arvo. lK Orient
24 Konradsson John-Hugo, I K Orient
25 Hamberg Jan, Vänersborgs Kommun

KLASS: M 45

1 Mikaelsson Helge. Meileruds lF
2 Adolfsson Bernt, Trollhärtans lF
3 Raela Enn, Gef le lF
4 Henden Jon, NOR
5 Fredricsson, Sven-Eric. Sävedalens AIK
6 lvarsson Göte, Tibro A lK
7 Kuitunen Esko. Finlandia Klubb
8 Järlåker Bertil, lK Tiwaz
9 Kuivanen Aleksanteri, Surte Sisu

1 0 Berg Dan, OK Skogsvargarna

1 1 Johansson Bengt, OK Skogsvargarna
1 2 Scavenius Johnny, Solvikingarni
13 Knutsson Ove, St Moritz Hieltar
14 Oscarsson Kjell, Götaverkens FIK
1 5 Larsson Sören. Vänersborgs SK
16 Backlund Bengt, Trollhärtåns SK
1 7 Myhre Thorvald, Göteborgs SK
18 Andersson Lars, GF Kroppskultur
19 Olsson Ove, Wiktor Hasselblaci lF
20 Dahlstrand Sixten, Fp O lK

KLASS: M 50

1 Berggren Walter, Solvikingarna
2 Karlsson Kurt, Solvikingarna
3 Brandt Kielt, Sävedalena AIK
4 Atternäs Jan, Söderhamns OK
5 Neukirchen Hans, Stångenäs AIS
6 Heggen Otle, lF Göta
7 Granfelt Stig, tF Göta
8 Hjalmarsson Sune, Kroppskultur

KLASS: M 55

1 Johansson Artur, lK Albion
2 Svernhammar Sven-Gösta, Trollhättans SK
3 Lundberg lngvar, Gnosjö SK
4 Andersson Arne, Volvo lF Tanumshede
5 Wiklund Helmer, Trollhättans lF
6 Eriksson Harry, Vänersborgs SK
7 Blomgren Lennart, Vänersborgs AIK
8 Storjordet Per, Nydalens Skidklubb

2.52.48
2.55.38
2.59.s6
3.00.45
3.03.34
3.03.49
3.04.05
3.06.26
3.13.55
3.18.52

3.19.38
3.20.26
3.20.40
3.22.21
3.24.57
3.29.01
3.35.45
3.37.00
3.44.49
3.46.49

3.52.00
3.54.s5
3.59.10
3.59.10
4.51 .27

2.53.40
2.54.52
2.56.01
2.58.38
3.02.09
3.O7.23
3.O7.42
3.09.01
3.20.49
3.36.37

3.39.36
3.41.36
3.42.20
3.46.14
3.47.32
3.52.29
3.s4.06
4.11.22
4.19.42
4.29.26

2.54.06
3.00.52
3.1 1 .16
3.24.31
3.50.45
3.54.01
4.12.33
4.41.25

t

t

a

a

3.01.36
3.09.38
3.22.21
3.35.46
3.54.33
4.07.30
4.20.37
4.26.41
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(LASS: M 60

Östbye Erik, Solvikingarna
Larsson Herbert, Solviki ngarna
Andersson Gösta, GF ldrott
Crantz Widar, Skåpafors lF
Lindblad Gösta, Sävedalens AIK
Andervang Erik, Fritsla Vinteridrott
B engtsson Bernhard, Solvikingarna
Björemark Eric, Hjärtums lS
Reis Börje, Ymer
Boden Sigvard, FMV-Sport

ASS: M 70

Hall Karl, Trollhättans SK

ASS: MOTTON

Larsson Staffan, AGA lF
Emanuelsson Kennet, Volvo Flygmotor lF
Johansson Bo, Vattenfalls lF
Hedberg Frank. Länstyrelsens lF
Ekström Ebbe, SAAB lF
Elfving Henrik
Nilsson Thomas, Färgelanda Skol lF
Gordon Alexander
Andersson Sven-Åke, Åsaka SK
Classon Bo

Johansson Kjell
Andersson Björn, OK Skogsvargarna
iVinell Kent, Maraton 80
Bätz Ronny
Andersson Lennart, OK Skogsvargarna
Ullström Jan-Erik
Jacobsson Dick, Bullarens GolF
Thim Lars-Erik, SAAB lF
Johansson Lars-Göran, Vänersborgs Al K
Holmedahl lngvar

=rkas 
Bengt, Proletären FF GBG

Jchansson Rune, Cerbo I F
'ledlundh Urban Borgens lK
Fri5k Tommy
iggertsen Tord, Uddevalla SK
Thuresson Evert, Gnosjö FK
Ahlin Sven, Magra lS
-1!ltenmo Holand, Vattenfalls lF
,an den Berg Peter
(-ornsberg Gösta, Volvo Flygmotor lF

; ?:9P 3l ix'1"[:Tå'J,,', ,oo, ,,
; l? X: s3 Hotm sten, Hammarby tF

å'.i;'.;ä 54 otsson Leii, Hammarby tF
;';;';; 55 Andersson Lars5.2I .Zö..1 .. 5b uarlberq uoran
i';|i; 57 Mass Klaus-Peter
X'::':X 58 Mitsson Kenth
::Y :i 58 Atsin Göran, Bråtanda tF

å:äl:iå 6o Mosensen Kurt, Kurts Väktarbolas

Forsgren Curt
Dahl Bo, Trollhättans SOK
Mattsson Ronnie, Volvo Flygmotor lF
Samuelsson Lennart, SAAB lF
Lindström Arne, Arb. lF
Sundberg Karl Axel, Trollhättans SK
Johansson Mats
Holmen Claes, Thn Drag Racing Club
Spjuth Peter
Vänerlöv lngemar

Sjöling Lars-Göran
Karlsson Anders, Volvo Flygmotor lF
Svensson Thomas
Persson Per, THN:s CA
Arvidsson Bengt
Karlsson lngemar
Grandin Jan-Åke, SAAB lF
Hernwall, Volvo Flygmotor lF
Persson Gösta, Volvo Flygmotor lF
Lundmark Tord, Tele lF

Karlsson Bengt
Andersson Sten, SE-Bankens lF Gbg
Thim Siv, SAAB lF
Magnusson Jerker
Karlsson P-O
Johansson Kenneth, Brandkårens lF Vbg
Mossberg Anders, SAAB lF

KLASS: KVINNOR

2.55.05
3.1 5.1 7
3.19.43
3.26.33
3.41 .12
3.46.31
3.58.1 3
4.10.13
4.18.43
4.50.42

4.16.O7

3.52.16
3.53.49
3.54-24
4.03.30
4.06.24
4.O7.26
4.04.40
4.11.06
4.1 1 .13
4.12.26

4.13.52
4.15.15
4.17.O4
4.17.3'l
4.19.34
4.20.15
4.21 .35
4.22.01
4.28.25
4.31.38

4.32.30
4.37.57
4.42.31
4.42.32
4.44.19
4.45.19
4.45.29
4.45.57
4.57.57
4.46.40

4.48.45
4.48.57

4.50.47 K
4.58.45
5.24.39
5.26.24
5.26.25

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50(:

3

§

3.34.32
3.37.03
3.39.20
3.40.16
3.40.39
3.4'r .05
3.43.14
3.44.47
3.44.59
3.45.'10

61
62
63
64
65
66
67

3.45.50 1 Polhem Christina
3.46.21
3.46.30 KLASS: K 35
3.46.47
3.48.25 1 Dohse Britt, Högsbo AIK
3.49.10 2 Axelsson Eva, Skaftö Ridklubb
3.49.26
3.49.43 KLASS:RULLSTOL
3.49.44
3.51.59 1 Helstadius Jan, Borås HIF

3.49.57

3.42.46
4.40.08

3.04.39

L

§

Vi gratulerar
Så ser det ut på framsidan av en
broschyr som vi försöker dela ut till
alla debutanter.

Broschyren inkluderar information
om Sällskapet och en blankett för
medlemsansökan.

Vi har missat några debutanter -
hjälp oss att kontakta dem.

Broschyren erhålles från Sällska-
pets sekretariat, Box 2L8, l0l 22
Stockholm 1.

Dis
till Ditt första

MARATONLOPP
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Ölandsbro Martrthon lran Kalntar till Borgholnr a;'-
rangeracies cien 1-1 augusti av IFK Borghoinr I sr-lnt-
arbete tned Hogbv IF. Av totalt 493 anntilrla konr
445 lopare till start oclt av cicssa fullf'ölide 407 var-
av 9 datner. Att segraren intc haite bättrc tici lin
2.41.01 beror i viss ntan pa clen kraftiga nordiiga
vinden - ca 10 nt.l's -- sollt löpanra hade enrot sig.
Tenrperaturen var 18-l0o('. Tiivlingsleciningen bc-
stod av Le.if Johansson. C-G Nilsson. P O Arnncjr
ocir Peter Svahn. Banan var koutrollruätt av Stis
Peterzon.

ROLFS RYCK KNÄCKTE ALLA

Rolf Sandern. tävlande för IF Udd i Karlsharlltt blev
arets segrare i Ölandsbronraratltot.r. frart Kalnlar till
Borgholm.

I Ölands enda backe avgiorcle han loppet sortt gick
av stapeln den l3 augusti. Ett hart ryck räckte för
att knäcka värste konkurrentcn Franz Punrhözl. IK
Srsti.

Jag käncle nrig mycket stark i dct iägct och Iniirk-
te sanrtidigt att Franz var trott. Rycket korn i upp-
försbacken vid Isgiirde efter ca 24 av loppets 4l ki-
lonretrar i den kraftiga motvinden ocli det lycka-
des. Därefter blev det rena defilerirtgen för Rolf
som var över 2 minuter före Frarrz i nrai.

Det var inte speciellt ovrintat att .iust Rolf Sancldn
vann. Han har blivit trea i de tva tidigare Ölands-
brorlarorna sorn spnurgits. I rnal sag han ganska
oberörd ut. - Underbart. det här harjag väntat på
länge utbrast en lycklig segrare. Rolfs tid blev 2.4i.
06. en mycket bra tid nred tanke pa der-r kraftiga
rnotvinden under större delen av loppet. Trea konr
Hans Liljeroth fran Nyköping sornkonr fantastiskt
fint pa slutet. Han var faktiskt bara 15 sek fran
andraplatsen. Ett speciellt orrnänrnande för en fin
insats nraste ocksä fyran. blott 19-arige Niklas Wik-
ner frår.r Tranäs AIF ha.

Danrklassen vanlts av ntarathon-debuterande Lilian
Brorsson tävlande för Malilla-Mörlunda. Segrarti-
derr blev 3.44.41 bara 14 sek förc tvaan Anna-Gre-
ta Karlsson.

Totalt var ,500 annirilcla till are.ts Lrpplaga av Ölands-
brornarathon sonr nu tillhör ctt av landets 5 6
största nraror.

Massor 31, pLrblik kantacle vligen nrellan Kahnar oclr
Borgltohn och de allra flt-'sta hade sarnlats längs
gagatan i Borghohn sorn fungeracle sonr upplopp.
Nästa ar gar Ölandsbrontaratl.ror.r lördagc.n de n I I

augusti.

16

Herrar

Plat: Namn K lu bb Tid
0001 Sandön Rolf -54, lF Uctci 02.41 .Oe
0002 Pumhösl Franz -43. lK Sisu 02.43.09.
0003 Liljeroth Hans -59, Harg BK Runners Nyköp 02.43.24
0004 Larsson Tommy -51 . Gunnebo OK O2.44.1O
000ti Wixner Nikias -64, Tranås lF 02.44.33
0006 Siöberg Leii -5C, IFK Borgholm 02.45.00
0007 Klättborg Clarence -39, Frecjrikshof s lF 02.46.52
0008 Johansson Anders -53. FK Finn 02.47.36
0009 Björkholm Bo -49, Volvo Kalmarverken O2.49.O2
0010 Andersson Magnus -57. Emådalens SK 02.49.25
0011 Nilsson Stefan -45, Högby lF 02.49.37
0012 Magnusson Bertil -41, Ronneby OK O2.52.2i
00'1 3 Nyström Leif -51, Åtems OK 02.53.30
0014 Ekdahl Kent -45, lF Verda 02.53.42
0015 Manf red Bengt -42, Nervens lK 02.54.13
00'16 Hermansson Harald -52, G nosjö F K 02.5b.46
00'l 7 Wretström Karl Håkan -61, Sportklubben Graal 02.5S.49
0018 Svensson Göran -46, Malmö FK 02.55.53
0C19 Nylander Sören ,33, Värmdö lF 02.56.18
0020 Jacobsson Roland -41, Markaryds FK 02.56.20
0021 Bergqvist Gunnal ,51, Täby tS 02.57.51
0022 Johansson Ulf -45, IFA Karlshamn 02.58.33
0023 Pettersson K;eil-Äke-46, Ryd SK 02.59.00
0024 Bengtsson Lennarr -42, Solvikingarna 02.59.04
0025 Sanddn Jan Eri<-54, lF Udd 02.59.0b
0026 Svensson Bengt -50, Mörrums Grus 02.S9.5S
0027 Svensson Henry,29, Frödinge-Brantestad SK 03.00.06
0028 Karlsson Goran -4'7, Äby SOK 03.00.42
0029 Axelsson Connv-53, Nervens lK 03.02.13
0030 Månsson Sam.47, Lanssjukhuseis lF 03.03.12
003'l Svensson Olle -51, Skånska Banken lF 03.04.21
0032 Norin Johnnv -51, A-Datas KF O3.O4.24
0033 Björkman Leif -45, Tygelsjö 03.05.34
0034 Andersson Goran -41, Enhörna lF 03.06.44
0035 Persson Olie .44, G F ldrott Landskrona 03.07.3g
0036 Sväro Jerry -52,lFK Ftäkten O3.Og.t 1

0037 Olsson Fr itz -39, Tuilinge SK 03.0g.2,|
0038 Wittsson Sten-Äke,39, Skövoe SK 03.0g.31
0039 Grönqvisr Torsren.26, Gullringshus 03.Og.35
0040 Gunnarsson Per -55, tFK Påryd O3.Og.22

0041 Gunnarsson Kennerh -51, lK Hinden 03.10.23
0042 Jonsson Boo,55, Haratds Mattor AB 03.10.2g
0043 Helgesson Hans -45, Härlövs lF 03.10.45
0044 Linwall Kjetl -41, Måleribotaget HB Katmar 03.11.29
0045 Troedsson Håkan -24, Malmö FK 03.11.51
0046 Jerner Sune -53, Volvo Personvagnar Ag 03.1 1.53
0047 Nilsson Håkan -48, Borås 03.12.46
0048 Petersson Anders-41, Volvo Kalmarverken 03.12.bg0049 Rundqvisr Atlan -47, Gränums lF 03..13.200050 Rydell Lars -52, tK Pallas 03.13.45

9991 lysr"n Ronny-50, SE-Banekns lF 03.13.580052 Davidsson Thage -47, Växjö AIS 03.14.060053 Adolf sson Gösta -48, Stockholm 03.14.060054 Thörnqvisr Birger -5,l, Stockholm 03.14.240055 Fagerberg Henrik -61, tFK Borgholm 03.j4.320056 Johansson Håkan -b9, AB Nord;hoktad 03.14.420O57 Likar Johannes -38, MAt 03.14.440058 Andreasson Psr {169 -43, Ramdala lF 03.15.0g0059 Andersson Sören -53, Nerven lK 03.1 5,130060 Albin Erik, Skeninge lK 03.15.14
0061 Häggqvist Johnny -56, Nybro HVU 03.1 S.5O0062 Wessman Joakim -65, Ankarsrums OK 03.16.020063 Thomas Paut -43, VBB tF 03.16.360064 Karlsson lngemar -45, Figeholm 03.17.0O0O65 Karlsson Axet -31, Nybro Gångklubb 03,17.110066 Svensson Ola -57, KA 2 03.17.110067 Johansson Lennart -28, Linköpings Skidklubb 03.1 7.330068 Hult Sven -47, Ramdata lF 03.1g.17
9999 lr.laqrist Lars -44, Katmar potisens tF 03.18.26uu/u Enksson Kart-tnge _40, Nyköpings OK 03.18.32

I

t

t
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3 randsbro-Marathon 1 983

- 171 Gunnarsson Kjell -42, Viken
-'1.,-2 Larsson Bengt -55, Trelleborg
-.173 Häggqvist Hans -60, Nybro BS
- 174 Davidsson Thomas -56, Gnosjö FK
''- ?5 Sagmo Jörgen -52, Mörrum
-'1 76 Nilsson Arne R -35, Lomma FIK
- 177 Utterström Willy -32, SJ lF
, l;3 Hammargren Torsten -33, Skövde
-,1 r3 Nilsson Sverker -29, MPG lF
-':31 Wictorsson Christer 44, KA 2 lF

3

,1-,:22
-:i

, _ a+
_ _ 35
-'- aa
'- a]

_ -zz3 .,:.

J

Scheidmann Stefan, Berlin
Pasma Usko -40, Nybro Finlandia
Petersson Anders -48, IFK Borgholm
Karlsson Magnus -58, Ronneby Boxningssällsk.
Petersson Bert -36, lF Verda
Simonsson Leif -38, Bäckebo GolF
Johansson Björn -60, Kalmar
Thelander Erling -47 , lF Venda
Dobric Ratko -45, Nybro OK
Svärd Peter -55, Uddcomb lF

Grönqvist Keith-Ove -60, Gullringshus
Carlberg Anders -39, Uddcomb lF
Vahlström Hans -48, Kalmar Brandkår
Johansson Olle -38, Färjestaden
Sundqvist Anders -47, Mörbyf.iärden SK
Kullman Gösta -38, Färjestadens lVlotion
Håkansson Stig -34, Munksjö Korp lF
Lindgren Tommy, Park Hotell
Andreasson Göran -45, Tarkett I F
Magnusson Jörgen, Kalmar

Rynell Nils-Olof -42, Stockholmspostens lK
Hansson Börle -49, Kyrkhults SK
Salenmark Bertel -60, Lithe Flås
Ekström Nils -5O. Kalmar Lasarett
Egmalm Bengt -50, lK Jordbänningarna
Ekberg Jan-Åke -44, Handelsbankens lF
Olsson Anders -54, Storsjö lF
Ohlsson Rickard -44, Högby lF
Lundin Bertil -41, Lärarnas lF Karlskrona
Karlsson Roland -53, Jämjöslätt

Persson Flune, Högby lF
Tampio Antero -43, Nybro
Torstensson Bennie -53, Ronneby OK
lsraelsson Lars-Olof, IFK Mariefred
\ilsson Torsten -43, F 14 lF
Rohde Stefan -55, Postens lF Kalmar
Ekvall Christer -50, Färjestaden
Konijnendijk Bert -52, Värnamo
Svensson Patrik -63, KA 2 lF
Persson Kjell -35, Täby

Pettersson Sören -39, I FK Borgholm
Ljunggren C-Gunnar -44, Kalmar
Svensson Rolf -36, KA 2 lF
Lindqvist Rune -46, Grimstorps lF
Levi Erland -41, Surahammar
(arlsson Rolf -36, Högby lF
Bergström Rune -52, OK Dacke
Dawidsson Georg -34, Vretstorps lF
Sandberg Hans -58, 7 Eleven
Nilsson Per Arne -40, Härlövs lF

Johansson Steve -51, Fågelfors lF
Bengtsson Anders -53, Ronneby Boxningssällsk.
Falk Michael -56, Rydaholms GolF
Landgren Kiell-Arne -42, Oxie
Grane Häll Anders -50, Växjö
Arvidsson lngvar -34, IFK Borgholm
Selin Håkan -40, Sparbankernas Bank
Carlsson Jan -47, Kalmar
van Berlekom Daniel -55, Bankfirmornas lF
Blom Carl-Axel -59, Ruda

Andersson Lennart -47, Försäkringskassan lF
Engberg Jan -45, Jordbänningarna
Svensson 8örje, AMU-Fritid
Andersson Claes -62, Slöbo Simsällskap
Paulin Anders -47, Vugi Växjö
Akerlund Bo-lnge -38, Älmhults Bruk Korp lF
Sanddn Lars -58, BK Cahoot
Trodden Stephen -47, VBB lF
Axelsson Bengt -37, Växjö
Tapper Gert-lnge -57, Draco I F

03.18.35 015'r
03.19.06 0152
03.19.28 01 53
03.19.37 01 54
03.19.44 0155
03.20.03 01 56
03.20.05 01 57
c3.20.12 0158
03.20.1 3 01 59
03.20.43 0160

03.21 01 0161
a3.21 .O2 0162
c3.21 .C7 01 63
03.21 .20 01 64
,)3.21 .22 0165
c3.21 .24 0166
03.21 .25 0167
03.21 .21 0168
03.21 .32 0169
03.21.40 0170

03.21.59 0171
03.22.19 0172
)3.22.34 0113
03.22 55 0174
03.22.56 0175
oi.22.58 0176
03.23.02 J177
03.23.44 0178
03.23.10 0179
03.23.36 C180

03.23.39 0181
03.24.17 0182
03.24.29 0183
03.24.32 0184
03.24.31 0185
03.24.38 0186
03.24.59 0187
03.25.1 0 01 86
03.25.1 i 01 89
03.25.1 1 0190

03.25 24 01 I 1

03.25.28 c192
03.26.09 01 93
03.26.11 0194
03.26.20 0195
03.26.24 0196
03.26.36 01 97
03.27.O4 0198
03.27.25 0199
03.27.26 0200

03.27.43 0201
03.27.50 0202
03.27.51 0203
03.28.06 o2o4
03.28.1 5 0205
03.28.16 0206
03.28.20 o2o7
03.28.30 0208
03.28.51 0209
03.28.56 0210

03.28.58 0211
03.29.00 0212
03.29.10 o213
03.29.30 0214
03.29.Si 02i 5

03.30.06 0216
03.30.11 O217
03.30.26 o218
03.30.45 021 9
03.31.12 0220

03.31.17 n..r
33:31 13 e22z

33:31å3 P221
03.32.06 x;;i
03.32.14 x:;\
03.32.17 å;;ä03.32.19 o22g03.32.27 o23o

03.32.35
o3.32.43
03.32.52
03.32.57
03.33.O5
03.33.07
03.33.17
03.33.19
03.33.44
03.33.51

03.34.05
03.34.06
03.34.37
03.34.43
03.34.45
03.36.O0
03.36.1'r
0s.36.12
03.36.17
o3.36.45

03.36.56
03.36.s9
03.37.24
03-37-32
03.37.38
03.31.44
03.37.44
03.37.49
03.37.53
03.37.58

03.37.59
03.38.O4
o3.38.27
03.38.30
03.38.31
03.38.38
o3.38.51
o3.38.s9
03.39.00
03.39.04

03.39.25
03.39.31
03.39.37
03.39.47
c3.39.53
03.40.05
03.40.14
03.40.21
03.40.25
03.40.40

03.40.41
03.40.49
03.40.54
03.41.12
03.41.17
03.41.36
03.41.38
o3.41.45
03.42.O4
03.42.05

03.42.21
03.42.42
03.42.50
o3.43.02
03.43.07
03.43.ss
03.44.14
03.44.35
03.44.46
03.44.54

03.45.22
03.45.24
03.45.37
03.46.11
03.46.11
03.46.16
03.46.30
03.46.41
03.47.10
03.47.11

17

D ietrichson Rolf -47 , Pripps I F
Gustavsson Kurt -46, Södra Vi lF
Andersson Jonas, Nybro
Andersson lngemar -44, Linef lYg
Gullberg Bo -43, Gränums lF
Hagman Johnny -62. Bräntorps Möbler
Nilsson Sven-Åke -41. BK Lomma Envig
Jönsson Lars-lvar -44, Kalmar Läns lF
Elander Sten -48, Örgryte lS
Solö Billy -55, Kalmar

Lövgren lngemar -50, Ryd
Eskilsson lngvar -53, Perssons El
Kolbe Lothar -48, Tysklind
Hultin Kenneth, Växjö
Blomberg Olof -22, Vällingby SOK
Nygren Stefan -57, Rydaholms GolF
Sjöberg Hans -45, IFK Borgholm
Johansson Gunnar -40, Turebergs lF
Johansson Håkan -39, Bandhagen
Jansson Lars-Erik -42, Täby lS

Johansson Björn -60, Björkfors GolF
Persson Bruno -39, Flottan
Berg Peter -55, Landskrona
Andersson Per-Olov -25, UF Contact
Gullberg Claes -43, Orups Sjukv Distr IDF
Johansson Sonny -51, IFK Borgholm
Ågren Jan-Ove-50, Fågelgors lF
Jerner Hans -55, Volvo Kalmar
Andersson Lars-Erik -48, Stockholms Polisdistr
Olof sson Peter -57, Kalmar

Åkerman Sven-Erik -34, lK Pallas
Holmgren Sven-Olof -37, Kalmar SK
Bergman Olle -54, Lund
Landgren Johnny -61, Karlskrona
Gunnarsson Bertil -48, lF Tre Lås Hallsberg
Gunnarsson Sven -64, Nervens lK
Winholt Yngve -29, Malmö Frisksportsklubb
Eriksson Börje -38, lK Pallas
Andersson Åke -46, Färjestaden
Pettersson Erik -42, Färjestadens Motion
Carlsson Anders -56, Tarkett Korpen
Ryd6n Johan -48, Kalmar
Fredriksson Tony -53, Åfors GolF
Lindblad Nils-Gunnar -5O, Oskarshamn
Bjursell Kjell -44, Kalmarpolisens lF
Arvidsson Anders -47, Nybro Brottningssällsk.
Dahlstrom Elon -46, Järfälla AIF
Johansson Sven -38, Vindelns lF
Petersson Marvin -41 , Brittatorps lK
Rovina lvan '47, Tarkett Korpklubb
Johansson Sören -46, Club Z Södertälie
Carlsson B)örn -42, Blomsterkorpen B-Måla
Lundin Ronny -43, Walleniusrederierna
Olsson Sven -31, Heleneholms lF
Anciersson Mats -6O, Storviks lF
Gustavsson Bo -46, ASG lK Ronneby
Einarsson Karl-Erik -48, Flykt lF
lsaksson Bill -46, Hultsfred
Jonasson Jan -47 , Karlshamn
Bengtsson Hardy -42, Alsterbro
Nyman Karl-Äke -24, Västerviks lF
Karlgren Erik -48, Kalmar
Cronholm Tomas -43, Sollentuna
Augustson Göte -30, OK Dacke
Eknäs Sven -35, Nässjö
Petterström Mats -49, Ljungdahls lF
Ek Hans -45, Österhaninge lF
Lindän Per, Kalmar
Rehn Jan -55, Perssons El Svängsta
Johansson lngmar -45, Norra Möckleby lF

Karlsson Johan -66, Liungbyholm
Johansson Lars-Göran -55, IFK Borgholm
Åsberg Christer -40, Bibelkommissionen
Karlsson Leif -39, Värnamo
Wirland Kurt -43, lkea
Hall6n Göran -50, Kalmar
Ekman Erik -39, Tygelsiö
Ljungqvist Olle -39, Hestra SSK
Cullin Lars -43, Tidn Östra Småland
Bohman Lennart -46, Nättraby

I

I



Ölandsbro-Marathon 1 983

0231 Borg Kenneth -39, Karlshamn
0232 Svensson Bengt-Åke -4b, Jämjö_Flak
0233 Nilsson Nits-Erik -44, Söderå[ra
0234 Hietonen Kauno -53, Finlandia
0235 Einarsson Lars-lngvar, Ljungbyholm
0236 Ljunsberg Vatter :S+,'rärkoäÅo-
0237 Moberg Jan -44, Kalmar
0238 Arrstedt Nicke -30, Kalmaroolisens lF
0239 Karlsson Åke -51, ölandsmeierier
0240 Norgren Johan -64, Knivsta
0241 Nilsson Jan Evert -47, Glömminge lF
0242 Fröding Alvar -38, Svensk Bitprävning
0243 Lundberg Lennart -39, Kalmarhem
0244 Mattisson Leif -36, Ronneby OK
0245 Södergren lngernar, Falun
0246 Åstrand Bernt -43, lF Verda
0247 Gottfridsson Bo -46,pol FF
0248 Jacobson Börje -42, BpA
O249 Bogatic Jure -41, Växjö
0250 Karlsson Sven-lngvar -3S, SJ Kalmar
0251 lander Sören -51, Göteborg
0252 I\4alm Tommy -58, Konsum-Göteborg
0253 Waldhovsson Bo -S2, Volvo f almarväken
0254 Johansson lngemar -42, Rellers lF
O255 Brodin Lennart -43, FK Snäpphanarna
0256 Eriksson Krister -44, Nervens lK
0257 Andersson Mats -5g. Tingsryd
0255 Andersson Anders -62, Kärlskrona
QJ!! nvairolm Leif -44, Nytro
0260 Jonsson Harry -31, Kalmar
0261 Nilsson Bo -53, Ankeils Maskin AB
O262 Svensson Lars-Erik -51. Linieftvo
0263 Dawson John -41, Fläkten
026{ Gustafsson Gunnar -3g, Böda lK
0265 Silferling örian-44, Volvo Kalmarverken
0266 Johansson Benny -4S. Södertätie
0267 Johansson Göte -31, örsjö lF
0268 lvarsson Sten Åke -49, liK Borgholm
0269 Norin Lars -53, Bartdhagen
0270 Fasth Nits-Erik -44,Tar\ett
0271 Sjödaht Cart-Erik -53, Vugi Växjö
0272 Hötstad Gunnar -4S, iJppiata
0273 Stenlund Roland, Nervens lK
O274 Daht Anders -33. Ätems OK
0275 Johansson Sven-G. -26, Broströms lF0276 Grant Robert -46, Degärhamn
0277 Kalmevall Henry -Zg,-Bpe
0278 Calmvik Astor -51, Cixetösunds Skidförenino0279 Bernhardsson Rotänd -ä2, Vr"iräörli""''
0280 Jonsson Sven -33, Växjö ÄtS
0281 Frimodig Lars-Eric -36, Skånska Bankenuzöz t!ttsson Johnny _52, Kalmarpolisens lF
U2U3 Bergvall Erik -12, Ramnäs lF
0284 Nilsson Håkan -51, tFK Borghotm
0285 Fagertund Gösta -53, Katmaipåtisen
0286 K-arlsson Mikael -65, Seg"r;G.;;;;
0287 Mikketsen paut -64,'Segä,, Coiiåi
0288 Gustavsson Göran BräÄtorp
0289 Svensson Johnny -40, Oloiströnr
0290 Fatk Per-Otof -SZ, VårOy 

-

0291 Josef sson Jan -57, Kalmar
0292 Södergren Roger -4g, Väilingby
0293 Nitsson Rolanä -43, iarlestaäens Ftt<0294 Theander Bert.2l. KFUM
0295 Andersson Lars-Erik _3g, ASG lK Ronnebv0296 Eriksson Samuet -39, CfC fo.p ii'- '""'
0297 Kårlid Anders -61, Kalmar Lanimän
O298 {ohansson Lars -34, Vretstorps iF-
0299 Elmqvist Axet -22, Lenhovda
0300 Johansson Lars -45, Candoi Norrköping
0301 Wallin Bosse -50, Gärdstösa Hembygdsför
0302 Andersson Kent -55, Wedholms lF'"
0303 Olsson Roland -39. katmar
03O4 Svedberg Kenth -47, östeihaninge IFO305 Adelmar Ar.ne -23,jordbänninga"rna lKuruo Andersson Larry _43, K LS KalmarUJU/ t-orsberg Kennet _66, Kalmar
O3O8 Karlsson Roland -S0, Växjöpotisen
0309 Gustavsson Göran _ai, liÅtlipi"ö
0310 Asterting Bengt -39. VarOergsti'F

'18

03.47.21
03.47.22
03.47.30
03.47.32
03.47.40
03.47.51
03.48.01
03.48.09
o3.48.09
03.48.1 3

03.48.1 3
03.48.24
03.48.24
03.48.30
03.48.49
03.49.18
03.50.42
03.50.46
03.50.5 7
03.51.31

03.51.50
03.51.56
03.52.01
03.52.1 8
03.52.42
03.52.55
03.52.59
03.53.03
03.53.04
03.53.23

03.53.41
03.53.44
03.53.45
03.54.06
03.54.17
03.54.23
03.54.24
03.54.34
03.54.40
03.54.45

03.54.58
03.55.O3
03.55.31
03.56.08
03.56.34
03.56.58
03.56.59
03.57.07
03.57.09
03.57.20

03.57.20
03.58.05
03.58.34
03.58.34
03.58.36
03.58.38
03.58.38
03.58.44
o4.oo.12
04.00.1 3

04.oo.22
04.O1 .12
04.01 . 1 I
04.0 1.33
04.01.39
04.o1 .54
04.02.08
04.02.35
04.o3.23
04.O4.20

04.05.23
04.05.36
04.06.02
04.06.34
04.O6.35
o4.O7.51
04.08.10
04.08.18
o4.O8.24
o4.o8.26

04.08.29
04.08.49
04.08.54
04.08.57
04.09.05
04.09.30
04.09.48
04.10.01
04.10.03
04.10.06

04.10.29
04.10.54
04.1 1.1 1

04.1 1.36
o4.12.13
o4.12.24
04.14.10
04.14.22
04.14.48
04.15.10

04.1 5. 1 3
04.15.20
04.15.44
04.16.O2
o4.16.24
04.16.34
04.17 .O4
04.17.54
04.18.06
04.'r9.05

04.19.52
o4.20.o4
04.20.11
04.20.18
04.20.31
o4.20.34
04.21 .29
04.21.56
04.22.32
o4.22.54

04.23.33
o4.23.49
o4.24.15
o4.24.18
04.25.20
o4.25.34
04.26.O2
04.26.29
04.28.25
04.28.39

04.29.24
04.29.50
04.31.14
04.32.30
04.33.25
04.33.26
04.33.36
04.33.37
04.33.53
04.33.54

o4.35.14
04.36.03
04.36.53
04.37.O7
04.37.s?
04.38.02
04.38.33
04.39.22
04.39.22
04.39.26

04.39.32
04.40.14
o4.42.O3
o4.43.49
04.47.47
04.47.48
04.49.17
04.49.20
04.49.30
04.49.58

0311 Persson Henry, Kalmar
0312 Forsberg ALlan -44, Nybro
0313 Kråksberg Tommy -55, Jämjöslätt
0314 Knutsson Gerhard -29, Växiö
0315 Hansson Bertil -33, Pileprodukter HK lF
0316 Ericsson Jan -35, BPA
0317 Johansson lnge -44, Kalmar Lantmän
0318 Granlund Benny Nif e AB
0319 Elvå Bert -48, Katmar
032O Lundblom Bengt -31, Rockneby,

0321 Kvarneke Evert -49, Älmhult
0322 Olsson Benny -40, Tyresö Bowling
0323 Johansson Dan -59, Rydaholms GblF
O324 Johansson Kennet -46, Fliseryo
0325 Eriksson Karl -26, Oskarshamn
0326 Andersson Jan -48, Mönsterås
0327 Lorentzson Sven-Erik -S1, Wajses A Kalmar
0328 Westbom Jörgen -48, Södra Sändby
0329 Tengqvist Bertil -29, lK Pallas
0330 Persson Mats, Fågelfors lF
0331 Ahlman Marcus -42, Högby lF
0332 Gustavsson Allan -35, PMB Svenska AB
0333 Carlsson Stefan -62, Kalmar
0334 Grenmyr Sven-Åke -4S, Bräntorps Möbler
0335 Motin Åke -33, Nybro GK
0336 Mårshagen Erting -20, I K Jarl Rättvik
0337 Malmqvist Håkan -58. Driftsbyrån
0338 Jaensson Börie -41 , Mörbylånga Go lF
0339 Danielsson Dan .40, Färjesratjän Motion lF
034O Nylander Göran -58. I K Jordbänningarna
0341 Wetterberg Staffan -47, Sundbyberg
0342 Andersson Göran -51, Volvo Kalma"rverken
0343 Nilsson Per -44,Taiab
0344 Lindström Bengt lnge -52, Enebyberg
0345 Gerlach Wotfgang -43, St<ånska dankän M_ö
0346 Oddsen Stefan -48, Fridhem RRC
0347 Martinsson Håkan -45, Handen
0348 Persson Per -56, PA I F
0349 Jensen Alf, Hultsfred
0350 Prem Amarisho -49, Sr Görans Sjukhus
0351 Ericsson Ingvar -51, Gnos.iö FK
0352 Svedjeberg Bo-32. Ä,ghuit
0353 Karlsson Paul, Kalntar
0354 Lindgren Gunnar -23, Spårvägens GolF
0355 Gustafsson Lars-Hugo, Tenhuit
0356 Gustafsson lngvar -jf, ff< Skoghall
0357 Carlsson Björn -39, Tyresö Bowiingklubb
0358 Johansson Johnny -34, Mörrum
0359 Wallin Lars-Erik .28, Åtvidaberg
0360 Petersson Lennart -44, Berema 

-BMl

036i Lindeborg Tore.47. Kalmar
0362 Söderberg Kjeil .45. Köpingsvik
0363 Andersön Nits-Gunnar -3O,lFK Borgholm
0364 Nilsson Haratd -2O, Färjestadens Moiion
0365 Sjögren Mats .47. Uppsäla
0366 Sjögren Per -57, Uposala
0367 Andersson Börje -ä3, Wedhotm AB
0368 Frostegren Erik -35, pildammsskolan Malmö
0369 Månsson Jan-Eric -43, Skånska Banken
0370 Salenmark Ota -47, OKG AB
0371 Gunnarsson Lars- 66, IFK påryd
0372 Danielsson Lars -S0, Kalmar
0373 Bogefors Thorbjörn -42, Färjestadens GolF
0374 Danielsson Ola -63, Nybro
0375 Bjuhr Kari -46. Lånqbro lF
0376 Hägg Eric -48, Västärås
0377 Gustafsson Anders -4S, Fslku6gs5kolans lF
0378 Andersson Bärt -44, Karlskrona Taxi
0379 Andersson Gunnar -43, Karlskrona Taxi
0380 Löfgren Bo-51, Vugi

0381 Svensson Karl-Erik -28, Nybro Gånqktubb
0382 Fransson Åke, Safr Nybro'
0383 Winqvist Birger -2S, Färlestadens Motion
9i91 åy". Odd 25, Göteborss Spårvågar
0385 Edenström Sven .23, RonneUy Ok
0386 Karlsson K Lennart -24, Vä[ingny
0387 Hägerström Mats -50, Bräntorpi Möbler
0388 Johansson Lennart -25, Bräntorps Möbler
0389 Wandery Arne -19, Spårvägens GolF
0390 Hinze Hans-Jurgen -53, Kalmar

3

j
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Ö landsbro-Marathon 1 983

0391 Robertsson Göran -61, Stockholm
0392 Söderström Viking -b1, Torhamn
0393 Lundin Eliz -28, Vägverket
0394 Håkansson Håkan -49, Kalmar
0395 Lindqvist Ove, Wedhotms
0396 Hansson Karl-Johan -51, LST Blekinge
0397 Näckdal Helmut -13, Frisksportarna -Luleå

R u llsto I

Plac Namn Klubb

1001 Nilsson Bernt -42, Calmif lF

04.50.32
04.51.24
04.51.33
04.53.21 Plac
04.54.35 oOOl04.55.33 OOO204.55.34 OOO3

0004
0005
0006rid 
3333

02.59.03 0009

Damer

Namn Klubb

Brorsson Lilian -41, Målilla-Mörlunda SKI
Karlsson Anna-Greta -40, Högby lF
Svensson lnez -50, Kalmar
Karp Birgitta -42, IFK Borgholm
Törncrantz Aina -39, Sju Kronor
Knutsson lnger -45, Lenhovda lF
Larsson Karin -23, Nybro Gångklubb
Carlsson lnger, Glömminge
Wandery Nelly -20, Johanneshov

Tid

03.44.41
03.44.55
03.49.29
03.58.42
04.12.08
04.17.52
04.27.OO
04.37.03
04.51.31

t

5

JJ

]5
]6

i7

i8

ig

1

2
3
4
5
5
1

E

9
'0

'1

b12
i3

aa

JONKOPING g3-Og-13

Jönköping Marathon, 1983-08-13 {Jönköping AIF och Jönköpings
Sodra I F)
Ettvarvsbana kontrollmätt av Gunnar Holm, Linköping. Tävlings-
edare var Björn Hoofborn och Gunder Höög.

Tävl Tävl Mot Namn
k lass klass klass
män kvinnor

Tävl Tävl Mot
klass klass klass
män kvinnor

28
a)

)Q

30
14

31
JZ

15
16

Tid

3.01.17
3.O1 .47
3.02.47
3.03.08
3.O3.22
3.03.52
3.O4.23
3.40.43
3.O4.47
3.05.21

(50)
3.06.08
3.06.10
3.06.48
3.06.48
3.08.04
3.08.21
3.0s.04
3.O9.44
3.09.55
3.09.57

(60)
3.10.19
3.10.26
3.10.48
3.11 .47
3.11.50
3.11.53
3.12.18
3.12.34
3.12.39
3.13.13

{ 70)
3.1 3.1 I
3.13.21
3.14.25
3.14.26
3.14.49
3.14.54
3.15.40
3.15.51
3.1 6.04
3.16.42

(80)
3.16.59
3.17.29
3.17.33
3.1 8.1 6
3.1 8.29
3. 1 8.31
3.1 9.30
3.19.42
3.20.13
3.20.27

(90)

19

Tid

2.23.O3
2.23.49
a at 11

2.30.s8
2.32.O1
2.33.39
2.36.55
2.38.59
2.39.32
2.41 .21

(10)
2.42.54
2.43.36
2.43.51
2.48.46
2.49.1 1

2.49.15
2.49.25
2.50.18
2.50.30
2.50.51

(20)
2.51 .47
2.51.51
2.52.10
2.53.30
2.53.42
2.53.56
2.54.10
2.54.59
2.55.24
2.57.22

(30)
2.58.13
2.58.46
2.58.50
2.58.s9
2.59.42
3.00.04
3.00.23
3.00.41
3.00.55
3.00.ss

(40)

Namn Klubb/ort

Hans Lingf ors, lK Vista
Magnus Fritzell, Scan lF
Roger Sandsiöse, Tranås AIF
Hjalmar Potila, Luleå LDK
Verner Mihlberg, Nässjö
Gunnar Moberg, Bromma lF
Börje Mattisson, Laholm
Tore Johansson, Rydöbruks lF
Anders Karlsson, Karlskrona
K jell Andersson, Fredrikshofs lF

Gerry Almkvist, Vårgårda
Uno Klasson, Huskvarna
Per-Eric Svan, Norrahammar
Per-Eric Bonander, lstrums SK
Kenneth Samuelsson, Begus SK I

Kenneth Werdenskog, Växjö
James Andrew, Wärnamo SK
Mats Ericsson, Bråneryds Pingis
Sivert Johansson, Jönköpings-Posten
Lars-Erik E knäs, Vetlanda

Lars Holmberg, Falu Lasaretts lF
Uno Grahn, Nyköping
Anders Edberg, Kinna lF
Bo Rudholm, Norsholm
Bo Svan-Hvit, AIF Mölndal
Sivert Andersson, HBK Runners
Torbjörn Karlsson, Vrigstads lF
Peter Sanglert, Jönköping
Peter Hultman, Göteborq
Jan Söderlund, Gnosjö FK

Bertil Järlåker, lK Tiwaz
Lars Runn, Tranås
Christer Hedenberg, IKHP
Magnus Svenningsson, Göteborg
Kjell Jonsson, Gatukont. Jkpg
B O Sundström, Hooks lF
Stig Larsson, Mariestads FK
Sören Josef sson, lF Domkraften
Olle Hegger, lF Göta
Lars Elstrin, Lekeryd, Svartorp

Jan lglefjord, IKHP
lsa Celik, SKAIS
Thorvald Alzån, Stockholm
Hans Wenngren, Järfälla
Rune Gunnarsson, Tibro AIK
Bo Rudemalm, Fredrikshofs lF
Magnar Johansson, Oxelösunds SF
Sonny Andersson, IKHP
Stellan Olsson, Jönköping
Gert Borg, Hagström & Sillen

K lu bb/ort

Urban Hall berg, Enhörna
Jan Rudolfsson, Eksjö Södra lK
Lars Ydreborg, lK Sisu
Bo Engwall, Fredrikshofs lF
Jan Stensson, lF Kville
Mats Lundblad, Valbo AIF
Hasse Larsson, Visingsö AIS
Kaj Winblad, Laholms lF
Göran Lagroth, Göteborg
K jell Klellberg, Laholms lF

Magnus Rehn, Jönköpings OK
Kim Hedbom, Trångsund
Rainer Niska, Wärnamo SK
Uno Johansson, Redvägs SK
Leif Malmberg, OK Denseln
Harry Pettersson, Hässleholms AIS
Lars-Göran Jansson, Orebro AIK
Stig Wetter, Visingsö AIS
Jan-Eric Pettersson, Kisa SK
Tommy Schröder, Flemingsberg

17

18
19

20
,1
22

2
J

4
55

'4
3

2S

24
)q
2ö
27
zö
29

30
31

11

34
35
36

'6 Krister Strand, Sollerö lF
6 Bengt Jonsson, IKHP'1 Håkan Lundström, Navåsen FK

'3 Sören Mjösberg, lK Tuna Södra
7 Guy Wallin, Jönköping

' 3 Åke Luthner, lK Vikingen
8 Leif Pettersson, IKHP

2) Olle Fogelberg, IKHP
21 Ture Larsson, Falkenberg lK
22 Björn Hoffborn, Jönköping Al F

9 Kenneth Hulth, Gnosjö FK
23 Curt Carlsson, Arbetet Väst lK

10 Jörgen Krappe, Laholms lF
:4 Mats Nilsson, Eksjö Södra lK

11 Jörgen Larsson, Länghem
:tr Berndt Midholt, IKHP

12 Esko Kuitunen, Finlandia Klubb
:6 Jörgen Starck, LSSK

1 Pia Westin, lF Göta
:7 Leif Forsudd, lF Göta

2
J

37
20
39
40
41

4
5
6

42
qJ



Tävl Tävl Mot
klass klass klass
män kvinnor

Tid

3.20.44
3.20.44
3.20.55
3.22.41
3.22.48
3.23.26
3.23.29
3.24.24
3.24.54
3.25.56

(100)
3.26.O4
3.26.41
3.26.54
3.27.O2
3.21 .15
3.27.22
3.27.31
3.28.11
3.28.13
3.28.17

3.28.24
3.28.26
3.28.33
3.30.34
3.30.3s
3.31 .46
3.31.50
3.32.O1
3.33.12

3.33.51
3.33.56
3.34.03
3.34.24
3.34.52
3.34.55
3.35.03
3.35.07
3.35.1 8
3.3s.21

3.35.55
3.35.55
3.36.02
3.36.54
3.38.01
3.38.21
3.38.28
3.38.30
3.39.23
3.39.39

3.40.06
3.40.11
3.40.58
3.41 .23
3.41 .46
3.42.O9
3.42.O9
3.42.30
3.42.37
3.42.47

Tävl Tävl Mor
klass klass klass
män kvinnor

110
111

49
112
113
114
115
116
117
118

4
119
120
121
122
123
124
125
126
121

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Namn K lu bb/ort

Mats Ahnemark, Enskede
Göran Åkesson, Tenhult
Jimmy Engvall, Huskvarna
Agne Edman, Åby SOK
K.jell Lundgren, Hulareds VIK
Gunnar Oliw, lF Hallby
Georg Almlöf, Hooks lF
Bosse Ek, Uppsala
Jan-Olov Karlsson, Örjansklu bben
Roger Johansson, Forserum

Arne Eriksson, Sturebadet, Sthlm
Göran Ronstad, Gällstads lF
Tony Andersson, F6 lF
Olof Näsman, IFK Sundsvall
Dick Jagenheim, Jönköping
Ulf Linddn, Lindens KIF
Sven Svensson, Halmstad
Ove Frejd, Solvikingarna
Lars-Rune Larsson, Karlstad
Rolf Kronberg, Jönköping

Namn Klubb/ort Tid

Mikael Bjurek, Bankeryd 3.47.14
Bertil Johansson, FC lF 3.47.20
Benny Schönn, Forshaga 3.48.34
Kal Gustafsson, Skälsö, Visby 3.48.38
Christer Rausner, Husqvarna 3.48.45
Birger Antonsson, IKHP 3.48.54
Lars-Olof Friberg, Ulricehamn 3.49.12
Kurt Donald Jangbåge, Postgiror lK 3.49.37
Sigvard Sjöberg, IKHP 3.49.46
Kenneth Karlsson, Landsbro lF 3.49.52

(1 70)
Elisabeth Holmqvist, Vaggeryds Skid o OK3.49.52
Roland Leandersson, Friluftsfrämiandet 3.49.58
P-O Jern, Parca
Rune Reblin, Hovslätts lK
Tommy Gustafsson, Ljungsbro
Joakim Ahlgren, IKHP
Tommy Krantz, Skövde
Karl-Erik Svensson, Munksjö Korp lF 3.52.01
Hans-Gunnar Hovbäck, Töreboda lK 3.52.38
Pekka Turunen, Jönköping

41

48

54
55

56
57
58
59

60
61

3.50.05
3.50.16
3.50.48
3.51.01
3.51.52

(1 10)
62 Klas Fredriksson, Skövde
63 Ulf Nelson, Apoteket Tre Rosor
64 lngwar Blomster, Taberg
65 Ander Berlin, Storvreta
66 Björn Johansson, Jönköping
67 Ronny Karlsson, Visingsö AIS
68 Georg Fransson, Borås
69 Bo G Ericson, Huskvarna
7O Hans Starlid, Jönköpin9
11 Peter Johansson, A1 I F

(120)
72 Stephan Somogyuari, Malmö
73 Mats Gummeson, Karlstad
74 Tommy Nilsson, Tenhult
75 Mats Johansson, Forserums lF
16 Bror-Anders Juhlin, SK Wigör
17 Bo Lagerud, Tranås
78 Gunnar Grönkvist, ÅF E nergikontoret
79 Stefan Björklund, Jönköping

Lisbeth Jyrss, Bie GolF
80 Håkan Lindberg, Jönköping

(130)
Lars lsaksson, IKHP
Sven-Olof Karlsson. OK Berget
Stefan Bäck, Jönköping
Jan Lindqvist, IKHP
Peter Strom, SIAB, -lönköping
Tomas Larsson, Limmareds lF
Aila Teppola. IKHP
Ulf Hansson, Domus
Jörgen Brandt, IKHP
Bernt Thuresson, lK Sisu

(140)
90 Pertti Varis, Järnia
91 Göran Alm, Statshälsan
92 lngvar Törnqvist, Ötmstad tS
93 Hans Hellström, Jönköping
94 Hans Stålhelm, KFUM Handbolt, Borås
95 Rune Johansson, Tibro AIK
96 Sven Johansson, Tibro AIK
91 Bengt-Göran Meibrandt, IFK öxnehaga
98 Sune Gustavsson, Bie GolF
99 Wåge Gustavsson, Tranås A lF

(150)
100 Michael Rydh, Lekeryd
101 Sture Andersson, Mariestads AIF
102 Sven-Erik Ericsson, Nässjö SKI
103 Arnold Bäck. A6 Skytte o tF

K 104 Solweig Hökros, Norrahammar
105 Lennart Andersson, CTC Ronneby
106 Rune Samuelsson. Kisa SK
107 Tomas Rylander, lmmanuelskyrkan
108 Alf Jönsson, Skitlingaryd
1 09 Leif Norberg, Jönköping

(160)

128 Per-Gunnar Liabäck, Visingsö AIS
129 Jens Sandelin, Värnamo Södra FF
130 Björn Sjören, Tranås
131 Kenneth Gustafsson, Huskvarna
132 Christer Hagenstå1, Vartofta
1 33 Per Jansson, Gustav Adolf I F
134 Leif Nilsson, Norrtälje
135 Samuel Alm, Jönköping

50 Jan-Erik Hultgren, Hasselblads lF
'l 36 Daniel Claesson, Ulricehamn lF

51

137 Robert Andersson, Vedum 3.57.26
138 Per-Olov Wibring, Rifa lF 3.58.18
1 39 Stefan Persson, Oxnegården 3.58.52
140 Lennart lsaksson, Vreta KlosterSkid, Mot 3.58.54
141 Johan Stenberg, Munksjö-Korpen 3.59.36
142 Leif Åkerblom, Vällingby 3.59.36
143 Rune Ahlgren, IKHP 3.59.55

Marta Gråberg, Jönköping 3.59.56
Johan Eriksson. Gubbängens Gymn lF 4.00.00

144 Anders Gustafsson. örserums lK 4.OO.S8

145 Jan Lindström. Habo
146 Mikael Oskarsson, Borås
147 Hans Green, Skövde
148 8o Ristwall, Karlstad
11? Bernhard Bengtsson, Göteborg150 Benny Srern, Gällstad
151 Hans Karlsson, Karlstad
152 Anders Johansson, Forserums lF
]?9 Gunnar Hedlund, Södertätje154 Ulf Persson, Kommuntrafiken

1 55 lnge E kström, Storebro lF
1 56 Tony Fager, Tenhult
157 Kjett Kindbom. HV 71

]!9 Åke Gustavsson, Linköping
159 Magnus Bergqvist. Tranås ÄlF160 Hans Peterson, Tranås AIF
]91 Bcirge Johansson, Rejmyre
162 Birger Andersson, Järnforsen AIK193 Leif Lorentzon, Gnosjö FK164 Bo Gustavsson, MS OK

165 Lennart Elofsson. Malmslätts AIK166 Kent Borg, Skövde
19! Bengt Johannesson, Jönköping
lqq Peter Adotfsson, Mu[sjö "
169 Jan.Erik Westin, Sundbyberg lK

3.52.44
(180)

3.52.53

33?i3 t
3.55.14
3.55.15
3.55.38
3.55.51
3.55.59
3.56.30
3.57.07

(190)

4.O1 .26
4.O2.16
4.O6.34
4.O7.22
4.O7.52
4.09.36
4.O9-41
4.11 .40
4.13.O4
4.14.O4

(200)
4.15.25
4.16.28
4.16.39
4.19.52
4.20.57
4.20.57
4.22.55
4.23.28
4.23.47
4.24.50

(210)
4.25.10
4.29.52
4.43.15
4.47.25
4.49.O1

ll

!

81
82
OJ
84
85
86

3
81

89

3.42.57
3.43.49
3.44.28
3.44.42
3.45.01
3.45.14
3.46.04
3.46.27
3.46.47
3.46.48

n
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HUDIKSVALL 83.O7-O2

\ordisk klang i maratonloppet Glada Hudik

Strands IF har sånt över en utförlig resultatlista till
\Iarathonlöparen med nära åtta sidor tidningsklipp
ur hälsingetidningarna HT och Kuriren. En service
som tydligen samtliga deltagare fick! En eloge till
arrangören för detta och redaktionen önskar mer
sv denna service från andra lopp.

\isse Björk, omtalad på många sätt i samband med
Halsingeleden, startade optimistiskt i detta andra
:taratonlopp i Hudiksvall. Trots sparsam träning
i g a husbygge ville han försvara fiolårssegern
:.14.09) och dessutom göra en attack mot 2.20-

gränsen. I 35 km såg han ut som den blivande seg-
::ren med fyra minuter tillgodo på norrmannen
\lorten Stokkan.
Di slog krampen till och under de avslutande fem
i:lometrarna fick Nisse fördubbla sina km-tider. I
::t längsta kunde Morten forstås passera och sag ut
.:n en sprinter. Men eftersom Hälsinglands DM av-
jordes samtidigt kunde Nisse knega sig in sonr dist-
:.ktsmästare med mycket god marginal till Bengt
S öberg och Lars Erik Larsson.

rrinnlig segrare blev en känd långdistansare fran
:lrgboklubben med det vackert klingande namnet
l{i likki Kumpula. Hennes nionde mara drog ut pa
..:e n med magont. Med3.26.27 konstaterade hon;
,T,:st nu känner jag inte för fler maratonlopp. Men
-:: kommer säkert i morgon . . . . »! Jo, det blev
::_r.r senare i augusti. Se Strömmingsmaran!
Göran Andersson

.1'varusbana. Tävlingsledning: Bo Axlid, Olov Nilsson och Ragnar
Sundberg (Leg. banmätarel

"':.ten 
Stokkan, 1953, NOR

'r s B1örk, 1944, Järvsö lF
-:e't Ola Oscarsson, 1949, Stockholms Spårvägar
- :'3en Lindgren, 1950, Fredrikshofs lF
-:rno Airaksinen, 1948, Hofors AIF
'.'::s A ndersson, I 951 , Selånger SK
-:'s Göran Berglund, Östhammar
3:-gt Sjöberg, 1 957, Hudiksvall
-:'s Erik Larsson, 1944, Granbergs AIS
i-" Raela, 1938, Gefle lF

)=" Larsson,1959, Örbyhus lF
!;<: llonen, 1946, Bjuråkers GIF
i--: Lewin, 1941, Hemlingby LK
:' < Keskikausas, 1947,Styggberg lF
f : .:a E nström, 'l 947, Strands lF
i:-; Ohlsson, 1956, Njutångers lF: : :rd Ludwichowski, 1946, lggesund
i ::: Mittjas, 1961, Edsbyns lF
i:--e i!ahlqvist, 1943, Strands lF
:1 -:::,r Gustavsson, 1938, Pripps lF

2.31 .O2
DM 2.34.20

23A.Ol
2.39.1 0
2.41 .37
2.45.19
2.41 .31

DM 2.43.34
DM 2.49.33

2.50.33

2.51 .57
2.53.14
2.54.14
2.54.35
2.54.49
2.56.11
2.56.25
2.59.31
3.02.23
3.O2.28

21 Sune Östberg, 1951, Söderhamns tF 3.03.22
22 Kjell-Ove Skoglund, 1941, Strands lF 3.04.31
23 Jan Nilsson, 1960, Gävle OK 3.OS.2O
24 Rolf Eklund, 1949, Ljusne AIK 3.06.24
25 Ove Svedlund, 1948, Ljusdals lF 3.06.25
26 Stefan Engberg,'1965, Hudiksvall, HIF 3.O8.Sl
27 lord Severin, 1948, Föne lK 3.09.21
28 Torgny Skoglund, 1 954, Dana Syst 3.09.20
29 Ola Sjökvist, 1 947, lF Castor 3.1 1 .29
30 LarsGöranSandin,1960,Järvsö lF 3.1j.34
31 Urban Svedberg, 1955, Hudiksvatl 3.12.17
32 Bengt Forsberg, 1958, Kl Rejters lF 3.12.46
33 Anders Bernhardsson, 1950, Märsta 3.18.22
34 Kjell Äke Kals6n, 1951 , Sieverts Kabelv 3.19.12
35 Eric Ericsson, 1919, Linköpings Skidktubb 3.20.52
36 Lenanrt Borg, 1961, Strands tF 3.20.37
37 Staffan Davidsson, 1944, Tyresö 3.21 -23
38 Erik Olsson, 1966, Kyrkogårdsgrabbarnas 3.21 .52
39 Per Olov Svensson, 1955, Sottefteå LAIF 3.22.15
40 Gunnar Bäckman, 1958, östersorse lF 3.22.16
41 Christer Forsgren, 1945, lK Aluminium 3.22.11
42 Conny Strand, 1963, Järvsö tF 3.22.34
43 lngvar Åkerström, 1935, Hudiksvall 3.25.06
44 Karl Bert From, 1936, JCC Sundsvall 3.25.06
45 Toivo Vuori, 1943, Högby GtF 3.26.09
46 Bo Tobiasson,1944, Enskede BK 3.26.23

K47 Kyllkki Kumpula, 1950, Högbo GtK 3.26.27
48 Mats Engström, 1959, Sundsvatt Sun Wind Skidktubb 3.36.57
49 Roger Carlsson, 1949, Falters United 3.27.01
50 Sten Eriksson, 1949, Marieby GIF 3.29.19

b
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51 Jan Atternäs,1931, Söderhamns OK
52 Tomas Fjäll, 1948, Arvika
53 Göte Nilsson, 1946, Näsvikens lF
54 Åke Larsson, 1949, Pripps lF
55 Sven Brodin,1931, Enåirgers lK
56 Kari Sutinen, Märsta
57 Ola ldelstedt, Hornkrokens lF
58 Rolf Westerlund, 1937, Hudiksvall
59 Bo Schröder, 1945, Arvika
60 Bengt Hill, 1951 , Sundsvall

61 Ulf von Kraemer, 1947, Gävle
62 Rolph Halvarsson, 1934, Ljusdals lF
63 Olov Granström, 1967, Hudiksvall
64 Lasse Brink, 1945, Hudiksvalls lF
65 Lennart Eriksson,1925, Österfärnebo lK
66 Ove Sundberg, 1941, Televerkets I F
67 Anders Sverin, 1 956, Strands I F
68 lnge Goodh, Delsbo DIF
69 Mats Larsson, 1944, Järvsö lF
70 Martin Svensk, 1 924, Järvsö I F

71 Lars Pettersson, 1940, lK Aluminium
K-|2 lda Saradlie, 1952, Eskilstuna FK

73 Gunnar Dahlström
74 Håkan Nilsson,1961, Sätra lK
75 Arne Andersson,1941, Norrala
76 Dan Söderlund, 1957, Hudiksvall
77 Karl Gunnar Karlsson,1947, Strands lF
78 Lennart Hi11,1945, Borlänge
79 Tommy Heurlin, 1946, JCC Sundsvall
80 Tomas Wilhelmsson, 1952, lggesund

81 Leif Eriksson, 1941, Eskilstuna FK
82 Erik Andersson, 1912, Bergsjö Gymnastikför
83 Bo von Scheele, 1 941 , I K Kometen
84 Sören Åhs,1949, Delsbo lF
85 Allan Sundström, 'l 958, Kramfors Ungdoms lF
86 Bertil Andersson, 1944, Hudiksvalls Komm
87 Erik Larsson, '1917, OK Dellen
88 Karl Olov Snäll, 1950, llsbo Tippen

3.29.39
3.31 .30
3.34.50
3.34.58
3.36.46
3.36.41
3.38.01
3.38.01
3.39.1 1

3.39.41

3.40.27
3.41 .17
3.42.22
3.42.28
3.44.O4
3.44.35
3.47.52
3.49.35
3.50.31
3.52.51

3.54.09
3.54.47
3.55.51
4.00.20
4.03.36
4.04.39
4.O4.41
4.06.44
4.O8.54
4.12.38

4.12.38
4.14.O9
4.18.52
4.33.35
4.33.55
4.36.05
4.37.44
4.47.40

21



SODERHAMN 83.08.21

Första upplagan av Strömmingsmaran i Söderhamn

Ur tidningen Hälsingekuriren den22 augusti kan vi
saxa att de drygt etthundrafemtio löparna undfäg-
nades med talrik publik och stekande hetta. Vi
förstår att bandyprofessorn Göran »Dallas» Sedwall
konstaterade efter drygt fem timmars »skridskoåk-
ning» att detta var »det värsta jag varit med om»!

Kranskullan Gunilla Andersson (i bastuvann folk-
dräkt!) fick hänga lagerkransen på Högbos kylikki
Kumpula. Trekvart tidigare hade lagerkransen för
bäste manlige deltagare utdelats på upploppet längs
Köpmangatan. Det var Hemlingbys Lars-Åke Palnr
med 2.35.08.

Men det var dramatik i trakterna kring den ibland
så fasansfulla »väggen». Vid 28 km ledde Palm med
dryga minuten före Hofors Ove Berg. Ett par kilo-
meter senare hade L-Å en schackningsperiod me-
dan Ove blev allt piggare och mellan 34 och 35
km var han ikapp och förbi. Endast fyra km frän
det hägrande målet stöp Ove Berg, nästan som el1

klubbad oxe. Det var något av den legendariske Do-
rando över situtationen och via polisbil fördes han
till sjukhuset, där han dock snart var sig själv igen.

Till en början var Lars-Ake ovetande om sin åter-
tagna ledning och hade det verkligen tungt. Lop-
pets totaltvåa, Bengt Sjöberg, var marans »runner-
up» under sista rnilen.
Sonr vanligt i massntedia talas det om »prestatio-
ner» när en vadslagare (?) ställer upp för ett mara-
tonlopp. I Strörnmingsntaran deltog en manlig »lö-
pare», sonr efter nattvak, utan ordentlig rnat och
träningsdosen fern ganger 5 knt I »iöpte» i mål ef-
ter drygt fem tinrntar!
På grund av bristftillig resultatlista kan Marathon-
löparen endast ange dessa nagot kryptiska klassre-
sultat. Klasserna 1 J var för nranliga och 8-10 för
kvinnliga löpare, här ntarkerade med Ml-M7 res-
pektive K8*K 10.

Göran Andersson

!

!

Klass/ Namn Klubb
plac

M2l1 Lars-Åke Palm, Hemlingby OK
Ml 11 Bengt Sjöberg, Hudiksvall
M1 12 Klell Berglund, Huddinge SK
M3/1 Carl-Olov Borg, Gefle lF
M2l2 Hannu Airaksinen, Hofors AIF
M1 /3 Lars Martiz, Söderhamns lF
M213 Tore Hellström, Myssjö-Ovikens
M1 l4 Perry Olsson, Söderhamns lF
M1 /5 Rolf Ståhl, Edsbyns lF
M312 Esko llonen, Bjuråkers GIF

lvl3/3 Aage Johansson, Ljusne AIK
M1 /6 Bo Strandberg, lF Triang.Järfätla
M3/4 Lars-Erik Larsson, Granbergs AIS
M1 17 Ulf Andersson, Söderhamns OK
M5/1 Bertil Eriksson, Kovlands lF
M3/5 Roland Ludwichowski, Strands lF
M1 /8 Stefan Ekeroth, Söderhamns lF
M512 Srig Hellström, Fredrikshofs lF
M214 Sune Nord, Söderh. Polisens lF
M215 Anders Söderholm, Edsbyns lF

M216 Tord Sverin, Föne lK
M1 /9 Bengt Ohlsson, Njutångers lF
l\4217 Per-lnge Pettersson, Grycksbo lF
Mii 10 lngvar Lindström, Hofors BK 70
M4l1 Göran Persson, Söderhamns lF
M3/6 Brynolf Jonsson. Falu lK
M3l7 lngemar Wallström, Korsnäs lF
M218 Olle Wester, lggesund
M219 Jan Ol-Mårs, Gältivare SK
M4l2 C-G Walters, Täby lS

M413 Eino Alatolo, Falu lK
K9/1 Kyllikki Kumpula, Högbo GIF
Ml 111 Rolf E klu nd, Ljusne A I K
M6i 1 Jan Atternäs, Söderhamns OK
M3/8 Håkan Liljestrand, Sieverts Kabelverk
MG12 Henning Johansson, Rengsjö
M2li 0 Markku Kerttula, Larsbo lF
M6/3 Gösta Larsson, Söderhamns lF
M3/9 Sture Wahlqvist, Strands lF
M5/3 lngvar Åkerström, Hudiksvalls lF

22

Tid

2.35.08
2.42.41
2.43.O2
2.44.06
2.45.26
2.46.14

tF 2.46.23
2.47.06
2.53.25
2.54.36

(10)

M2111 Arne Jonsson, Marma lF
M2112 Anders Söderlund, Edsbyns lF
M4l4 Sören Konradsson. Svärdsjö lF
M2l13 Mats Eismar, Våqbro SK
M4l5 Stig Ohlsson, Norrala lF
M4l6 Bo Nordlund, Hemlingby LK
M2/14 Jan-Åke Jonsson, Folksam Kamraterna
M1/1 2 Erkki Häkli, Södertälje
M4l7 Folke Sedihn, Skånska Cement lF
M7 l1 Runar Mellgren, Harmångers lF

M4/8 lngvar Persson, Hedevikens lF
M1/1 3 Jan Strandlund, Brobergs lF
M1/14 Erik Norin, Söderhamns lF
M4l9 Gösta Jansson, Loos lF
M3/10 Dick Wennberg, Vågbro SK
M1 12 Runar Waller, Hemlingby LK
M3/1 1 Andreas Terent. Söderhamns lF
M4/10 Sten-Ove Bergwall, Universitets P.lK
M3/12 Roger Sjöholm, F-15 lF
K10/1 Liisa Nikkinen, Högbo AIK

M2l15 Heikki Pettersson, Bro lK
M3/13 Stig B Persson, Fredrikshofs lF
M6l4 Per-Erik Lejonmark, Vattviks lK
M3/14 Erling Andersson, Atl-Bygg
M2l16 Torbiörn Persson, BengslöSK
M4111 Lennart Hettberg, Linn;bäcks tF
M2117 Kiell Wahlström, Tapper & Nordlund
M514 Gösta Edholm, Bottnäs Skidklubb
M3/1 5 Matti lsola, Söderhamns lF
M3/16 Cun Göransson, Söderhamns lF

M4/1 2 Håkan Johansson, Söderhamns lF
M2l18 Ola Östlund, Söderhamns lF
M l /1 5 Jan Olofsson, Långå t F
Ml /1 6 Kjell Fröld, Söderhamns tF
Ml/1 7 Thomas Borgman, Brobergs lF
M3/17 Kjell Norberg, Harbo tF Norberg
M/3/18 Leif Nilsen, F-15 tF
M1/1 8 Patrik Mattsson, Norrala lF
M1 /19 Pär-Olov Blom, Söderhamns Karatek
M7 13 Gösta Äström, örbyhus tF

2.55.42
2.57.17
2.57.46
2.s8.55
3.O0.23
3.O2.40
3.O4.37
3.05.07
3.06.40
3.06.46

(20)
3.O7.42
3.08.48
3.11.22
3.12.21
3.i 2.59
3.15.O5
3.15.1 1

3.15.35
3.1 6.08
3.17.20

(30)
3.18.O0
3.19.59
3.21 .21
3.21 .29
3.21 .46
3.21.55
3.22.10
3.22.21
3.23.13
3.23.41

(40)

3.24.12
3.24.21
3.24.54
3.25.52
3.26.43
3.27.15
3.27.56
3.30.07
3.31.52
3.32.O6

(s0)
3.33.07
3.33.44
3.34.O4
3.34.04
3.36.39
3.37.35
3.37.37
3.37.50
3.39.29
3.40.12

(60)
3.40.45
3.43.46
3.43.51
3.44.O2
3.45.28
3.45.42
3.46.54
3.47.38
3.48.20
3.48.20

(70)
3.48.29
3.48.34
3.50.56
3.50.57
3.50.57
3.52.37
3.52.37
3.52.46
3.53.59
3.54.23

(80)

U
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M1/20 Stig Önnestam, Plast & Rör Njurunda
M2l19 Östen Eliasson, Falu-Polisen
M1/21 Torsten Åslund, Sundsrall
M2l2O Lennart Spångberg, Söderhamns lF
M4l1 3 Jan Erlandsson, Stocksäter
M3/19 Bo Uhlin, Söderhamns Sjukh.
M3/20 Toivo Vuori, Högbo GIF
M3121 Arne Lindberg, Skärså AIK
M6/5 Sven Brodin, Enånger
M1 122 Per-Erik Larsson, Vallviks lK

M4l14 Jörgen Äström, JCC
V1/23 Mats Hagberg, Söderhamns UIF
\1 124 Hans Berger,.Vågbro Sportklubb
\'!5/5 Åke Eriksson, Söderhamns lF
V6/6 Harry Olsson, Kovlands lF
\'14l15 Hans Jansson. Göteborgs lF
U4i 16 Svante Johansson, JCC
U3/22 Mats Berggren, Söderhamns lF
\'11/25 Per-Ola Gustavsson, Sandarne Sport.'15i6 Sven-Olof Hägg, Bollnäs SK

\1517 Klell Mattsson, F-l5 lF
V2121 Rolf Blinke, Arbrå lK
\15/8 Rolf Hansson, Radio Dalarna
U3/23 lngemar Fällgren, F-1 5 lF
U4117 Dan Danielsson, Vågbro SK
'11/26 Lars Bodell, Holmsvedens AIK
',47,'4 Sven Ol-Mårs, Gällivare SK
','l1 '27 Håkan Berger, Vågbro SK
<E,'1 Maria Ransjö, lK Studenterna
',r 1 '28 Anders Sverin, Strands lF

'J'l i 29 Anders Nyström, F-1 5 lF<8,'2 Katarina Atternäs, Söderhamns OK
'i'3t24 Rolf Bodin, Söderhamns OK
',! 1 r30 Mats Andersson, S.K.K.

"12'22 
Bengt Persson, Skärså AIK

3.55.05
3.55.17
3.55.50
3.55.56
3.59.O4
3.s9.06
3.59.14
3.59.17
3.59.58
4.00.07

(90)
4.00.13
4.00.39
4.OO.42
4.OO.44
4.O1.03
4.O1.06
4.O1 .17
4.O2.36
4.02.39
4.O3.12

(100)
4.O4.27
4.05.32
4.05.33
4.06.34
4.O7.22
4.08.42
4.O8.48
4.09.23
4.1 2.1 7
4.15.05

(1 10)
4.15.05
4.15.23
4.15.24
4.15.48
4.11.O5

M2123 David Liljeqvist, Söderhamns lF
M4/18 Nils Nilsson, Kilafors SK
M1 /31 Dan Johansson, Vägbro Sportklubb
Ml /32 Börie Johansson, F-16 Uppsala
M1/33 Jan Malmsten, JCC

M1/34 Lars-Arne Hansson, Huddinge siukh lF
K8/3 Ann-Kristin Ringefor, Norrala lF
M1 /35 Tord Mårtensson, Tapper & Nordlu nd
M1/36 Bo Olsson, Norrala lF
M7 15 Gösta Asplin, Vallsta SK
M4l19 lngemar Eriksson, Örebro Pappersb.lF
M1 /37 Mikael.Nyström, Enångers IFK
M2124 Bengt Ostlund, ForsbackaSK
M2125 Pär Sjölin, Brobergs lF
M1/38 Lars-O. Torstensson, Östervåla lF

4.17.O5
4.1 9.1 6
4.21 .O8
4.22.14
4.23.OO

.'1201
4.27.49
4.29.15
4-29.54
4.29.54
4.30.56
4.32.39
4.33.23
4.38.38
4.38.38
4.39.56

4.41 .12
4.42.16
4.42.20
4.45.09
4.48.O1
4.48.25
4.48.53
4.51.05
4.52.41
4.53.56

5

5

(130)
M3/25 AndersWilin, RX lF
M1/39 Stig Lundström, Ljusne/Ala OK
M6l7 Helge Alm, Ljusne AIK
M1/4O Peter Andersson, Norrala lF
M3/26 Karl-Gunnar Karlsson, Strands lF
Kg12 Katriina Larsson, Söderhamns lF
M4l2O Bo von Scheele, lK Kometen
M7/6 Johan Roos, Söderh Cykelamat
M1 141 Peter Johnson, IFK Märsta
K10/2 Annikki Nieminen, Söderh Finska För

(140)
M4121 Alf Nordström, F-16 Uppsala 4.55.00
M7 l7 Einar Svedin, Trönö lK 4,55.14
M7l8 Erik Larsson, OK Dellen 5.05.00
M1 142 Häkan Nilsson, Söderhamns Bluesf 5.05.02
M2l26 Thomas Sundin, S-E Bankens lF 5.06.28
M3/27 Rolf Gunnarsson, Falu-Kuriren 5.12.36
M4122 Göran »DALLAS» Sedvall, Söderhamns lF 5.12.36

,la c

LULEA . BODEN 83.06-18

Namn
L

5

Förening

Herrar

Jan lvar Westlund, Spårvägens lF
Bengt Nordqvist, Bergnäsets AIK
Christer Fabricius, Sisu Forshaga
Kjell Åge Gotvasli, NOR
Roy Bånes, NOR
Ragnar N ilsson, Luleåkamraterna
Lars Vinås, Vittangi SK
Geir Björsvik, Målselv lL
Heikki Hyvärinen, FIN
Nils J Porsanger, NOR

Kjell Lundberg, LLDK
Otto Erdahl, NOR
Janerik Sundberg, OK Forsarna
Erkki Suorsa, FIN
Yrjö Johansson. Lahnajärvi SIF
Odd Fjordheim, NOR
Tor Arnt Ellingsen, NOR
Terje Ellingsen, NOR
Ola S Haugli, NOR
Sten Thyni, Sangis AIF

Lars G Eriksson, Lulekamraterna
Jan Ebert Eriksson, Överkalix
Jarmo Suomela, FIN
Öyvind Zaekow, Sundsvall Fl
Bror Olofsson, Killinge AIF

Tid

2.22.52
2.24.32
2.27.06
2.28.58
2.33.21
2.36.12
2.36.47
2.37.40
2.38.36
23A.57
2.39.59
2.40.O1
2.40.10
2.41 .O9
2.41.21
2.46.52
2.47.06
2.48.15
2.48.24
2.48.34

2.48.43
2.49.O3
2.49.11
2.49.12
2.51.16

2.51 .'.t7
2.52.06
2.52.Oa
2.52.31
2.52.39

2.53.O7
2.53.38
2.53.43
2.53.52
2.54.44
2.54.s8
2.55.00
2.55.38
2.56.18
2.56.30

2.51.25
2.57.34
2.58.14
2.58.15
2.58.18
2.58.24
2.58.33
2.59.16
2.59.19
2.59.27

2.59.42
2.59.43
3.00.15
3.00.33
3.00.56

23

26
27
28
29
30

Matti Moilanen, FIN
Kjell Äkerblom, Lulekamraterna
Mats Wikström, Lulekamraterna
Mats Larsson, lng 3 lF
Kalle Svensson, Kiruna

Ernst Oppdalsheim, NOR
Sven Erik Muller, Luleå LDK
Rune Bäcklund, Lulekamraterna
Stig Holmfrid, Lulekamraterna
lngvar Westman, Björns SK
Jan-ErikMatti,ABlF
Risto Skarp, FIN
Tord Öhman. LLDK
Lennart Lind, LHIF
Hugo Norgård, NOB

Nils Sunna, Esberg Kiruna
Kurt Karlsson, lK Aluminium
Karl Gunnar Höjvll, Järfälla
Per Jernsletten, NOB
Magne Vasseli, NOR
Anders Svanberg, Norrfjärdens I F
Eilert Fors, Killinge AIF
Carl-lvar Mörtberg, Sattajärvi lF
Mikko Takala, Luleå Finska För.
Tommy Öhlund, Luleå LDK
Seppo Eskola, FIN
Lars-Erik Persson, LH I F
Bengt Stenberg, IFK Kiruna
Jan Noberius, MISK
Östen Mukkavaara. Jalles TC

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
4?
48
49
50

51
52
53
54
55



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
7A
79
80

81
a2
83
84
85
86
87
88
89
90

Kari Holma, FIN
Biörn Torbiörnsson, Jokkmokks SK
Per lvar Porsanger, NOR
Håkan Blomqvist, NSD:s lF
Teuvo Mustaniemi, Pripps lF
Hans Lönnelid, Lahnajärvi SIF
Stefan Nilsson, BAIK Hockey
Björn Blomqvist, Björns SK
Eje Eriksson, Sjulsmarks SK
Kjell Ove Skoglund, Enångers lK
Jonny Hallman, Valvfors RR
Göran Utterström, Lulekamraterna
Roland Blomqvist, Björns SK
Pertti Tiilikainen, Luelå Finska För.
Curt Carlsson, Dokkas SK
Bo Nilsson, Luleå LDK
Birger Lahti, Jokkmokks SK
lnge Andersson, Kalix LAS
Bolf Olsson, Luleå LDK
Äke Wäyrynen, MAIF

Willy Olaussen, NOR
Terje Wilhelmsen, NOR
Gudmund Jensen, NOFI
Äke Haugstedt, NOB
Sture Josefsson, Niilivaara lS
Ronald Nilsson, Postens lF Luleå
Sven Olof Henriksson, LLDK
Gerhard Karlsson, Luleå LDK
Bror Taavola, lF Polcirkeln
Göran Olofsson, Killinge AIF
Lars Bergstand, Kalix Fl
Fritz Olofsson, LKFF Kiruna
Oiva Hannu, Norrfjärden
Harry Grahn, LLDK
Tomas Wikström, Overtorneå lF

3.04.54
3.05.12
3.0s.31
3.05.56
3.05.59
3.O6.00
3.06.05
3.O7.21
3.07.33
3.07.54

3.O8.05
3.O8.08
3.O8.24
3.08.35
3.08.43
3.08.44
3.09.25
3.09.52
3.1 I.13
3.11.18

3.11.48
3.1 1.48
3.11.48
3.12.28
3.12.43
3.12.45
3.13.36
3.13.42
3.13.52
3.14.01

3.14.O2
3.14.O7
3.14.08
3.14.09
3.14.12

zlltrilrtln 10P1il1t8
E

m uff0
Tävlingsreportage: lntervjuer med:

- Stockholm Marathon - Tommy Persson

- Vällingby Marathon - Göran Högberg

- Rösjöloppet och många andra

- Stockholm Extra
Marathon Träningsråd

- Visby Marathon Skador - Råd

- Jönköping Marathon Hela 2 timmar löpande

- Östhammar Marathon underhållning för endast

- Lidingöloppet 295i.

Köp videofilmen själv eller i klubben och se allt detta
och mer därtill. Filmen innehåller reportage, intervjuer
och notiser som är av intesse för alla som löper.

Jag beställer mot postförskott LöpSEDELN videokasett å 295:-
inkl. moms+ porto tillkommer.

Videosystem:VHS E Beta-max n Philips2000 D

Namn:

Adress: .

Filmfolke HB, Skvadronsbacken 73, 1 72 47 Sundbyberg.
(Videokasett bytes ej vid bruten plombering).

96
97
98
99

't00

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
'161

162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
176

3.14.33
3.14.54
3.1 5.01
3.15.17
3.15.29

3.16.06
3.16.'t 0
3.16.41
3.16.45
3.16.46
3.16.50
3.16.53
3.17.O7
3.17.11
3.17.37

3.18.1 5
3.18.59
3.19.24
3.19.26
3.19.57
3.20.11
3.20.32
3.20.39
3.20.59
3.21.36

3.21 .47
3.22.19
3.22.33
3.22.39
3.23.O2
3.23.37
3.23.40
3.24.1A
3.24.30
3.24.55

3.24.57
3.27.O4
3.27.10
3.27-10
3.27.12
3.27.16
3.27.47
3.27.57
3.28.O2
3.28.O7

3.28.08
3.28.10
3.2411
3.29.O7
3.29.O7
3.30.02
3.30.21
3.30.32
3.30.36
3.03.37

3.30.58
3.31.s1
3.31.52
3.31.53
3.32.28
3.32.38
3.32.47
3.33.26
3.33.56
3.34.20

3.34.59
3.35.10
3.35.12
3.35.51
3.36.10
3.36.16
3.36.24
3.36.31
3.36.35
3.36.39

3.36.53
3.37.11
3.37.12
3.37.17
3.37.24
3.37.24

t

!

Olle Bylesjö, OK Renen
Jan-Olov Andersson, Överkalix lF
Lennart Lundqvist, OK Vargen
Evald Välivainio, OK Renen
Kjell Fredriksson, Hornskrokens lF

Gerhard Falk, Kiruna
Sture Carlström, Björns SK
Benneth Andersson, Malmbergets Al F
Alf Larsson, BAIK
Bertil Järlåker, lK Tiwaz
Ola ldenstedt, NSD:s lF
Egil Hansen, NOR
Reidar Johansson, Kiruna AIF
Ove Engman, SSAB Luleå
Mats Berglund, lK Örnen

Jan Olof lsaksson, Björns SK
Olof Medman, Satta,iärvi lF
Gustav Rönnbäck. IFK Kalix
Jan H Hjelmby, NOR
Veikko Buska, Luleå FF
Göran Sandström, Luleå LDK
Östen Sundberg, OK Vargen
Leif Rantatalo, Killinge AIF
Kjell Wiklund, Luleå LDK
Lars Lagerkvist, LHIF
Gunnar Svedenbäck, Luleå LDK
Ake Sundström, Alviks lK
Lars Lindberg, ÖjeUy tf
Per Anders Olofsson, Luleå LDK
Reijo Liikamaa, Sattajärvi lF
Evert Lelon, Killinge AIF
Kent Kristoff ersson, Valvfors R R
Leif Eriksson, Hemlingby LK
Lars Karkea, Junosuando lK
Eero Ylisirkka, Luleå Finska För.

Dan Johansson, I 19:s lF
Roland Pantzare, Kiruna
Sven Erik Andersson. Lahnajärvi SIF
Olle Larsson, LLDK
Thord Johansson, MISK
Lars Erik Ajanki, Luleå LDK
Stig Lundström, Lånssparbanken BD
Ari Holtinkoski, FIN
Heikki Airio, FIN
Ulf Åström, Umeå

Börje Fjellborg, OK Renen
Lars Häggström. Sangis AIF
Tycko Wlippola, Pirtiniemi MS
Karl Erik Esberg, Esberg Kiruna
Olof Larsson, Esberg Kiruna
Göran Henri ksson, Lulekamraterna
Bror Johansson, Luleå LDK
Ulf Omnell, Luleå LDK
Östen Pekkari, Peräjävaara
Arne Fjällborg, LKFF Kiruna

Sigvard Medelid, LKFF Kiruna
Paul Sjöholm, SIK Holmsund
Heimo Alasalmi, BBK
Torbjörn Hansson, Boden
Kiell Åström, Hedens lF
Tage Undebjörk, S Sunderbyn
Vickor Smith, USA
Georg Pedersen, NOR
Mikael Öberg, lng 3 lF
Juhani Maatela, FIN

Bo Södersten, Luleå LDK
Gerhard Berglund, Lillpite lF
Bror Snell, Killinge AIF
Sture Petäjävaara, Sattajärvi lF
Bengt Lövgren, Postens lF Luleå
Christer Nilsson, Vidseii lK
Bengt Arenvall, BAIK
Lage Mäkitalo, LKFF Kiruna
Birger Rismalm, MISK
Sven lvan Grönlund, Luleå LDK
Stig Laestadius, Esberg Kiruna
Bickard Nilsson, Luleå
Ulf Johansson, Kiruna
Jan Wimar, lng 3 lF
Börle Carlsson, Saittarova lK
Börje Movenius, Saitta lK

U

!
91
92
93
94
9s

24



U

177
178
179
180

181
182
183
184
185
186
187
188
lQO

190
'r 91
192
102
194
'r 95
196
197
198
199
200

201
202
203
204
205
206
201
208
209
210

211
212
213
214
zt5
2to
211
218
?10

220

))1
223

))q
226
221
1)a
229
230

3.37.30
3.37.53
3.37.57
3.38.13
3.38.26
3.38.31
3.38.34
3.38.36
3.38.48
3.38.52
3.38.52
3.39.36
3.39.36
3.39.42

3.39.44
3.39.5s
3.39.58
3.40.36
3.40.49
3.41.08
3.41.40
3.42.22
3.42.24
3.42.40

3.43.40
3.44.45
3.45.1 3
3.45.44
3.46.31
3.46.52
3.48.40
3.49.12
3.49.18
3.49.21

3.50.25
3.50.30
3.50.35
3.51 .25
3.52.O4
3.53.14
3.54.33
3.54.34
3.54.36
3.54.43

3.55.09
3.56.21
3.56.21
3.56.46
3.s6.54
3.57.O7
3.57.40
3.59.2 5
4.O0.17
4.00.50

231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

241
242
243
244
245
246
247
244
249
250

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

261
262
263
264
265
266
267
268
269

4.01.00
4.O1 .O4
4.01 .08
4.O1 .21
4.01.33
4.01.36
4.O2.12
4.O2.19
4.O2.27
4.04.08

4.05.08
4.06.34
4.O7.32
4.08.26
4.09.50
4.11.33
4.12.O4
4-12-O4
4.13.22
4.13.52

4.14.45
4.15.47
4.18.29
4.18.46
4.19.28
4.21 .14
4.21 .17
4.22.24
4.25.55
4.27.32

4.27.34
4.29.14
4.29.31
4.30.14
4.41.19
4.58.01
5.O1 .47
5.25.05
5.26"42

2.56.33
2.59.44
3.05.35
3.'17-42
3.30.37
3.40.05
4.05.06
4.09.54
4.10.01
4.22.25

4.49.45
5.01.17
5.11 .08

Ulf Åkerblom, Lulekamraterna
Sten Fors, Luleå LDK
Lars Nyström, Kuivakangas JVO
Blörn Llungkvist, LLDK
Bo Kempainen, Luleå
Birger Norlen, Jokkmokks SK
Ove Martimo, Kiruna
BOLinder,F2l
Jan Larsson, NJA Korpen
Göran Sundqvist, Vittjärvs lK
Erik Eriksson, Ullatti lF
Nils Nordling, Kalix BTK
Jan Andersson, BK 65
Gustav Lidström, Svensby SK

Peter Öberg, Bergnäset
Pär Ol Mårs, Gällivare SK
Mats Ekström, Gammelstad
Kennet Sandberg, Kalix F I

Mikael Niemi, Svenska Freds SF
Bertil Renfeldt, Björns SK
Leif Åström, Björns SK
Per-Erik Karlsson, Sunderbyn
Jonas Bergman, Björns SK
Börje Andersson, Kiruna

Håkan Holmvall. Luleå
Åke Kristedal, I 19:s lF
Erik Sandlund, Hortlax SK
Fernando Ramirez P, Luleå
Leif Olov Wallgren, Båtskärsnäs
Göran Aspholm, OK Sarven
Magnus Toresson, Björns SK
Holger Rova, OK Renen
E Sidor Holmgren, Kiruna
Bengt Lundqvist, Jokkmokk SK

Olle Öhström, Kiruna
Göran Nygren, Björns SK
Bengt Johansson, Övertorneå I F
Ulf Carbin, Umeå
Karl-Göran Larsson, Krim. Vårds lF
Villu Mustel, Älvsby lF
Stig Darhammar, Televerket Boden
Hans Ekeroth, Luleå LDK
Stig Nordqvist, Hakkas GolF
Lars Hjortborg. Kiruna

Erik Vennberg, Sävast AIF
Torbjörn Strömbäck, IFK Kalix
Hans Rönnqvist, IFK Kalix
Leif Ryd6n, Gammelstad
Jouko Koivumaa, Haparanda BK
Sven Ol Mårs, Gällivare SK
Sune Heikkilä, Hushållningssälls
Göran Morin, Båtskärsnäs
Rune Vitfors, Luleå LDK
Ulf Snell. Piteå Taxi

Äke lsaksson, Gjutarens lF
Lennart Lindbäck, Bergs lK
Lars Bergsten, Skellefteå AIK
Leif Åke Björk, Luleå LDK
Leif Niva, Jämtön
Ove Lindqvist, Boden
Bill Dånsjö, Luleå VIP
Tore Karlsson, Luleå LDK
Lennart Larsson, OK Vargen
Stefan Åström, Alviks Trafik
Stig Forsmark, Sörbyns lF
Per-Sture Berglund, Stadshälsan I F
Bengt Johansson, Luleå LDK
Sven Olov Svenlin, Fittja Rugby Club
Staffan Lundgren, LLDK
Ove Gabrielsson, Luleå
Lennart Andersson, OK Vargen
Jan Karlsson, LMK Piteå
Sture Johansson, Företagshälsan lF
Tor Fors, Piteå

Sture Bergström, Gävle Kommun
Bert Ringström, Nesab
Rauli Koutonen, FIN
Karl Erik Westling, BPA Luleå
Sture Åkerlund, Björns SK
Roland Johansson, Gjutarens lF
Arild Enoksen, K-Jogs
lngemar Andersson, Luleå LDK
Per Ola Wennberg, Gammelstad
Torsten Eriksson, Hushållningssälls

Jan Moberg, Boden Polisens lF
Klas Åstrand, Sävast
Mats Reimhagen, Boden
Sven Erik Broström, Granö MOK
Aarne Kekonen, FIN
Sune Engfors, Väsby lK
Lars Holmqvist, Boden
Karl-Erik Boddn, Gällivare SK
Oskar Nilsson, Strömnäs GIF

Meeri Bodelid, Hogbo GIF
Aila Jaako, HögtJo G lF
Hanna Vesteri, FIN
Marta Vahlberg, PIK Skelleftå
Eva Christensen, Kiruna
Elvi Heikkilä, LUFF
Annikki Forsmark, Sörbyns lF
Lena Gabrielsson-Ylinenjär, LLDK
Mari Helen Algamo, Boden
Aino Siltala-Moilanen, FIN

Ann-Mari Wikström, NSD:s lF
lris Strand, Kiruna
Britt-Mari Rova, OK Renen

'

t

,l

2
3
4
R

6
l
8
9

10

11
12
1a

- SKELLEFTEA 83-O7.O2
SKELLEFTEÄ MIDNIGHT MARATHON DEN 2 JULI 1983

Arrangör: Skellefteå AIK
Tavlingsledare: Lars Lindmark
tsa nmätare: Rolf Wallmark

I ESULTAT

( LASS: M 21

2.37.06
2.37.50
2.42.35
2.43.s9
2.46.OO
2.49.O1
2.53-24
2.53.53
2.56.08

2.56.37
2.56.51
2.57.11
2.58.59
2.59.11
2.59.30
3.01.25
3.01 .34
3.03.40
3.03.58

3.O4.21
3.05.14
3.07.10
3.O7.41
3.09.00
3.09.06
3.10.47
3.13.29
3.1 3.49
3.15.44

1 1 Tomas Karbin, Skellefteå AIK
12 Jan Pettersson 50, IFK Umeå
1 3 Anders Andersson 54, X
14 Krister Karlsson 53, Sollefteå SK
15 Markus Lakkala, FIN
16 Lennart Sandström 50, Storumans lK
1 7 Assar Marklund 49, Kågedalens SK
1 8 Kurt Lindfors, Kågedalens SK
19 Torbjörn Edling 50, IFK Umeå
20 Urban Wiklund 51, Forsnäs lF

21 Torbjörn Hultdin, Måtå lF
22 Leif Johansson 52, Skettefteå AIK
23 Björn Sandström 53, Botsmark SK
24 f horolf Forsman, FIN
25 Torbj. Häggkvist 57, lF Vingarna
26 Lennart Nordström 62, X
27 Gunnar Hofverberg, X
28 Martin Jonsson, Clemensnäs SK
29 Sören Andersson 51, X
30 Tomas Renberg 52, Lycksele lF

1 Göran Antonsson 53, Skellefteå AIK
2 Karl.Ev. Olsson 54, Österfärnebo lF
3 Sten Dahlbäck, IFK Umeå
i Bert Stenman 55, Skellefteå AIK
3 Dan Svensson 56, lF Linden
å Lennart Wallin 50, Roma lF
7 Trond Mikkelsen 53, NOB
3 Sven-O Forsberg 53 X
3 Sven-Olov Lundb. 51, Luleåpolisen
i Torbjörn Benetun, Sandviks SK

25



31 Kenneth Pihl 54, X
32 lngvar Strömberg 49, Kramfors-All.
33 lngvar Lindström 51, X
34 Mats Lundström, X
35 L-G. Andersson 49, IFK Strömsund
36 Bj. Fredriksson 57, JIK Gällivare
37 Anders Aström 49, SSAB Luleå
38 Anders Wiberg 55, Jalles TC
39 Arne Lund 55, X
40 Nils Olsson 60, ÖSK Friidrott
41 Jan Eriksson 62, Norrfors lK
42 Jerry Johansson 56, X
43 Kurt Stefansson 59, Skellefteå AIK
44 Tom Jansson 54, Skellefteå AIK
45 Boger Nordin 49, ÖSK Friidrott
46 Anders Kärnebro 50, IFK Äkullslön
47 Micael Markström 57, X
48 Arnaldo Tirburzi 49, BTK Bjurfors
49 Pär Åhden 54, Klutmarks lF
5O Jan Johansson 59, ÖSK Friidrott

KLASS: M 35

Bo Nyström 48, Tväråselets AIF
Elon Lindvall 47, Skellefteå AIK
Jerry Hedlund 48, Hellas
Tommy Nylund 46, Sandviks lF
Janeric Sundberg 47, Jalles TC
Lage Sandström 44, Skellefteå AIK
Oyvind Zackow 46, Sundsvalls Fri.
Göte Åberg 47, Burträsk
Mats Zetterlund 48, IFK Srrömsund
Hild. Mikaelsson 48. Skellefteå AIK

11 Stig Olsson 48, Skellefteå AIK
1 2 Dale Selstedt 47, Sandviks I F
1 3 Sören Johansson 45, Myckle
14 Erik Johansson 45, Skellefteå AIK
1 5 Anders Alfredsson 39, Fredrika lF
16 Åke Lutner 45, lK Vikingen
17 Thule Harnesk 44,lFK Arvidslaur
18 Tomas Berglund 47, F21
19 Leif Holmgren 45, X
20 Jan Engberg 45, Jordbänning.

21 Jan-L. Holmberg 47, OK Motala
22 Jörgen Levander 48, Skellefteå AIK
23 K.iell Marklund 48, X
24 Emanuel Brännström 46, Selga, Umeå
25 Karl-G. Nordberg 44, Skellefteå AIK
26 Lennart Dahlin 45, Ramviks lF
27 Bernt Johansson 44, Hemmingsmark lF
28 Krister Mandelin 48, X
29 Bert-Ola Svensson 46, Blörna
30 Bo Johansson 48, Myckle lK

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

3.18.15
3.18.25
3.19.12
3.20.57
3.22.05
3.23.09
3.23.23
3.27.10
3.29.11
3.29.16

3.30.38
3.31 .21
3.31 .44
3.34.17
3.39.08
3.40.48
3.49.42
3.53.47
4.O5.47
4.14.46

2.30.50
2.31.21
2.41 .O1
2.41 .11
2.44.32
2.50.49
2.52.O1
2.52.28
2.53.52
2.56.47

2.58.13
2.59.37
3.01.39
3.O2.20
3.05.32
3.09.20
3.10.13
3.10.20
3.1 1.37
3-12.26

3.12.30
3.18.18
3.19.27
3.19.36
3.21 .22
3.24.35
3.27.56
3.28.47
3.29.30
3.35.20

3.35.47
3.36.34
3.45.18
3.48.08
3.49.O7
3.52.10
3.54.20
3.s4.20
3.56.03

2.41 .25
2.41.97
2.47.58
2.49.51
3.O2.O2
3.03.01
3.13.16
3.18.15
3.24.26
3.24.27

3.24.57
3.25.56
3.3 1 .51
3.41.36
3.43.14
3.48.44
4.10.13

2.39.22
2.49.48
2.51 .21
2.59.17
3.03.25
3.O4.26
3.O7.12
3.14.31
3.25.50
3.28.03

3.30.55
3.57.23
4.28.25
4.24.28

2.52.45
3.03.19
3.20.32
3.26.08
3.38.26
3.39.39
3.40.03
3.47.43
3.57.38
4.08.s8

3.O1 .47
3.05.33
4.16.16
4.29.33
5.28.18

3.20.47
3.28.32
3.33.11
3.36.19
3.57.51

3.12.08
4.12.O8
4.23.O4
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t

v

v

31 Erik Holm 46, Skelleftepol.
32 Lage Lundmark 47,BFFl
33 Gustav Ahlner 47, X
34 Fred Brännström, Ljusvattnets lF
35 Martin Brorsson 45, Modo AIK
36 Hans Båth 46, BFFt
37 Lars Bergsten 48, X
38 Kenneth Berggren 47, Lycksele lF
39 Klell-G. Holmberg 48, Jalles TC

KLASS: M 4O

1 Torv. Segerstedt 39, Skeilefteå AIK
2 Signar Cederlund 39, Malå lF
3 Kåre Guldbakke 40, Östhammars SK
4 Kiell Nyberg, Modo AIK
5 Stig Sundström 41. X
6 Åke Andersson 41 , K lF Ftäkten
7 Sune Westman, Team Esplanad
8 Stig Holm 42,|F Hagen
9 Jean Forsgren, Jalles TC

1 0 Hans Wenngren 43, X
11 Mats-Åke Nilsson 43, X
12 fore Boström 39, Enesste
13 Lennart Redin 41, Skellefteå AIK
14 Åke Nordberg 43, Norrtätje lF
15 Bo Stiärnfetdt 39, Strömshammar lF
16 Lennart Lindqvist 42, Hedle SK
17 Oscar Hjalmarsson 43, Arboga SK

KLASS: M 45

1 Ralph Nilsson 38, Fredrikshofs lF
2 Hans Wikdaht 38, Skeltefteå AIK
3 Kjell-G. Marktund 35, Skeilefteå AtK
4 Stig Hellström 36, Fredrikshofs lF
5 Edmund Sandman, Milost. Boden
6 Holger Johansson 38, x
7 Sören Lindqvist 38. Sandviks lF
8 Gösta Forslund 38. Volvo lF
9 Jerker Öström, Umedalens lF

10 Kurt Lindström 35, Ske[efteå AIK
11 Paul Sjöholm 38, SIK Hotmsund
12 Ove Andersson 35, X
13 Staffan Falck 34, Matå tF
14 Ulf Myrnäs 36, Malå lF

KLASS: M 50

1 Bernt Holmström 29, Skellefteå AIK
2 Gunnar Warell 32, F 21 Luleå
3 Harry Backman 33, Skellefteå AIK
4 Tord Bergman 27, Salsåker-Ull.
5 Sigge Hedlund 28, Bolidens FFt
6 Hans Nordlund, IFK Rundvik
7 Sven Olsson, Heleneholms lF
B Martin Norström 33, Alimak
9 Thore Lundqvist, OK Silverräv.

10 Bertil Berglund 30, Skelleftepol.

KLASS: M 60

1 Erik Östby 21, Solvikingarna
2 Carl Olsson, Jalles TC
3 Helmut Näckdal, Frisksportarna
4 Stig Svärd, Robertsfors lK
5 Gunnar Lillieroth '1 3, Klabböle lF

KLASS: K 21

1 Karin Nordlund, Modo AIK
2 Monica Holmström 51, Spånga
3 Annica Bergman 59, Salsåker-Ull.
4 Åsa Borgström 60, öSK Friidrott
5 Siv Tjernberg 54, Lunds Las. lF

KLASS: K 35

1 Marta Wahlberg 44, Skellefteå AIK
2 Naima Nilsson 25, X
3 lngegerd öhberg 42, X

KOMMANDE
MARATONLOPP
8 okt ATEN
9 okt Umeå

l6 okt Dacke
16 okt GLASGOW
22 okt IKW, Köping
23 OKt NEW YORK
3l okt DUBLIN
l2 nov Vintermaran
20 nov TOKYO WOMEN'S
4 dec FUKUOKA

11 dec HONOLULU
2l dec SEA OF GALILEE

090-ll 5l 68
04s5-432 22

0221- I 88 88

08-l I 78 19

26



MARATON-UTMÄRKELSER

l
u

I

SÄLLSKAPETS PRESTATIONSNÅL tilldelas varje medlem som full-
följer ett maratonlopp under 3.30 (damer 3.55).
Normalt skickas nålen till den nya medlemmen när den första årsavgif-
ten har betalats. En ny medlem är dock inte berättigad till nålen om
hans (hennes) maratontid överskrider 3.30 (3.55).
vi har ingen möjlighet att centralt bevaka senare prestationer. En med-
lem som vid ett senare tillfiille klarar stipulationsgränsen skall själv skri-
va och ansöka om nålen.

PRESTATIONSMÄRKEN I GULD ocH SILVER tilldelas medremmar
som fullföljer ett maratonlopp under 2.2O (damer 2.45\ resp. 2.40 (da-
mer 3.10).

SÄLLSKAPETS DIPLOM tilldelas medlem som fullföljt 5 maratonlopp.

SÄLLSKAPETS STANDAR tilldelas medlem som fullföljt 25 maraton-
lopp.

SÄLLSKAPETS STATYETT tilldelas medlem som fullföljt 50 maraton-
lopp.

ANSöKAN OM MARATON-UTMÄRKELSE för 5.
2.5-.rgrp 50 fullföljda maratonlopp sker på en spe-
ciell blankett som rekvireras från Sällskapets sekie-
tariat - Box 218, l0l 22 Stockholm.

Tröjor, Märken

Till: SVENSKA MARATHONSÄLLSKAPET, Box 218, l0l 22 STOCKHOLM

Härmed beställer jag mot postförskott följande artiklar:

o Tröjor

o Overallmärke
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Blazermärke

Souvenirvimplar

Klisterdekaler
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Adress:




